Memorial Herman Braeckman 2025

Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 1 50m schoolslag 9-10 jaar
11/05/2025 - 9:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
9 jaar, Meisjes
1. CAMI, Lise 16  Aalsters Swimming Team 56.24 139
10 jaar, Meisjes
1. VASQUEZ, Anna 15 Zwemclub Schoten 49.20 208
2. SEGHERS, Milla 15 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 52.03 176
3. DE DONDER, Flore 15  Aalsters Swimming Team 53.09 165
4. DE NIL, Kaat 15 Lzv 54.15 156
5. VAN LAETHEM, Mila 15  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  58.41 124
6. HUYLEBROECK, Janne 15  Aquarius Zwemclub Lebbeke :02.08 103
NG.ZA ROGIERS, Lotte 15 Lzv
10 jaar, Jongens
1. VAN OOSTERWYCK, Alexander 15 Zwemclub Schoten 4710 167
2. DE MAESSCHALCK, Marcel 15  Aquarius Zwemclub Lebbeke 48.92 149
3. VANDEKERCKHOVE, Victor 15  De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 54.78 106
4. REYNIERS, Warre 15  Aquarius Zwemclub Lebbeke 55.31 103
5. KEYMEULEN, Albert 15  Aalsters Swimming Team 58.37 87

Programmanr. 2
11/05/2025 - 9:04

Dames, 50m vlinderslag

alg. leeftijdsgroep
Resultaten Voorronde

Punten: AQUA 2024

Rang Geb.
11 -12jaar
1. VAN ROY, Onah 13  Aart Lorelei Zwemvereniging
2. AELBRECHT, Juliette 13  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
3. LESSELIERS, Emily 13  Zwemclub Schoten
4. DENEEF, Ella 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
5. VAN DE VYVERE, Lena 14  Stw
6. VANDERBEKE, Marilou 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
7. VAN AUDENHOVE, Laure 13  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
8. JACOB, Emma 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
9. CEULEMANS, Amina 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
10. VANDORPE, Amber 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
DIS MAES, Hanne 13  Aalsters Swimming Team
SW 4.4 - valse start
DIS HUYLEBROECK, Telma 14 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
DIS VELLEMANS, Lore 13  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
13 - 14 jaar
1. VERRET, Julie 12 Zwemclub Schoten
2. MAES, Noor 11 Aalsters Swimming Team
3. BAYENS, Nina 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove
4. VAN OOTEGHEM, Kyana 11 Fast
5. DE VOCHT, Anne-Julie 11 Zwemclub Schoten
6. GULDEMONT, Nell 11 Zwemclub De Kikkertjes Ninove

Tiid  Pnt
34.48 355
38.41 257
40.38 221
40.52 219
41.54 203
4459 164
4485 161
48.02 131
48.94 124
51.64 105
38.45

51.08

57.88

31.94 447 A
3218 437 A
33.18 399 B
35.27 332
35.45 327
35.46 327
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14/05/2025 10:02 - pagina 1



Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 2, Meisjes, 50m vlinderslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt
7. OSSELAER, Geike 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  35.84 316
8. OTTOY, Lili 11 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 36.47 300
9. VAN HOOMISSEN, Chelsea 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 36.68 295
10. MEGANCK, Lio 11 Aalsters Swimming Team 38.04 264
11. LEGRAND, Alicia 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 38.14 262
12. VANDEN BERGHE, Yana 11 Dzo 39.78 231
13. WILLEMS, Inne 12 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 39.83 230
14. LEFEBRE, Elena 12 Groot Beverse Zwemclub 40.09 226
15. VAN LOO, Hannah 12  Flanders Inter Regio Swim Team 42.00 196
16. VAN NIEUWENHUYSE, Lotte 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  42.79 186
17. MANDOUR EL IDRISSI, Yasmine 11 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 43.05 182
18. DE SITTER, Kira 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 4431 167
19. KEMSEKE, Jenne 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  44.59 164
20. REGNIERS, Marit 12 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 4497 160
21. D'HONDT, Line 11 Groot Beverse Zwemclub 47.38 137
22. BADIDI, Chahd 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  47.79 133
23. BOUDA, Firdaws 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  50.38 114
24. SMEKENS, Josephine 11  Dzo 50.81 111
25. TAJEDDINE, Ines 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 52.62 100
NG.ZA BOTERBERGH, Lieke 12 Aalsters Swimming Team
NG.ZA VAN DE WINKEL, Lola 12  Aquarius Zwemclub Lebbeke
NG.ZA NEVEJANS, Juliette 12 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem
NG.ZA DE BOCK, Aude 11 Flanders Inter Regio Swim Team
15 - 16 jaar
1. STERKEN, Nila 09 Fast 3218 437 A
2. VAN DEN BREMT, Sarah 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 3231 432 A
3. RUYSSINCK, Diede 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  32.61 420 A
4. GUISSET, Jelle 10  Aalsters Swimming Team 3265 418 B
5. VAN ROY, Yana 09 Aart Lorelei Zwemvereniging 33.02 404 B
6. VAN DEN EEDE, Olivia 09 Agquarius Zwemclub Lebbeke 3316 399 B
7. DE GROOTE, Liesl 10 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 3396 372 B
8. HANSELAER, Ariane 09 Flanders Inter Regio Swim Team 34.05 369 R
9. KRYGIEL, Natalia 09 SCZ-Zaventem 34.23 363 R
10. HOTTINGER, Nyah 10  Groot Beverse Zwemclub 3424 363 R
11. WACHTELAER, Charlot 10  Aalsters Swimming Team 3438 358 R
12. VAN BRABANDT, Mila 10 Flanders Inter Regio Swim Team 34.72 348
13. JACOBS, Roxanne 10 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 34.77 346
14. DE WOLF, Tine 09 Aalsters Swimming Team 35.01 339
15. VEREECKEN, Lara 10  Groot Beverse Zwemclub 37.03 287
16. DEBAETS, Lies 09 Aquarius Zwemclub Lebbeke 38.17 262
17. VAN LOO, Charlotte 09 Flanders Inter Regio Swim Team 39.20 242
18. DE GRIEVE, Ona 10  Flanders Inter Regio Swim Team 40.88 213
19. VELIEVA, Eliz 09 Flanders Inter Regio Swim Team 41.50 203
NG.ZA VERMEIR, Nore 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
17 jaar en ouder
1. VANDERBEKE, Hasse 08 Aalsters Swimming Team 31.38 471 A
2. PEETERS, Birthe 03  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  31.82 452 A
3. VERSPECHT, Lien 08 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3252 423 A
4. DE BECKER, Loren 07 Zwemclub Schoten 3312 401 B
5. VISSERS, Lotta 08 Brabo Zwemclub Antwerpen 3349 388 B
6. DE RIDDER, Sterre 08 Zwemclub Schoten 33.76 378 B
7. DEN TANDT, Amber 07  Aquarius Zwemclub Lebbeke 34.52 354
8. NEIRINCK, Annelies 04 Flanders Inter Regio Swim Team 34.78 346
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Geb. Tijd Pnt
9. VAN PUYVELDE, Emma 08 Groot Beverse Zwemclub 3499 340

alg. leeftijdsgroep

1. VANDERBEKE, Hasse 08 Aalsters Swimming Team 31.38 471 A
2. PEETERS, Birthe 03  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  31.82 452 A
3. VERRET, Julie 12 Zwemclub Schoten 31.94 447 A
4. MAES, Noor 11 Aalsters Swimming Team 3218 437 A
STERKEN, Nila 09 Fast 3218 437 A
6. VAN DEN BREMT, Sarah 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 3231 432 A
7. VERSPECHT, Lien 08 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3252 423 A
8. RUYSSINCK, Diede 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  32.61 420 A
9. GUISSET, Jelle 10  Aalsters Swimming Team 3265 418 B
10. VAN ROY, Yana 09 Aart Lorelei Zwemvereniging 33.02 404 B
11. DE BECKER, Loren 07 Zwemclub Schoten 3312 401 B
12. VAN DEN EEDE, Olivia 09 Aquarius Zwemclub Lebbeke 3316 399 B
13. BAYENS, Nina 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 3318 399 B
14. VISSERS, Lotta 08 Brabo Zwemclub Antwerpen 3349 388 B
15. DE RIDDER, Sterre 08 Zwemclub Schoten 33.76 378 B
16. DE GROOTE, Liesl 10 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 3396 372 B
17. HANSELAER, Ariane 09 Flanders Inter Regio Swim Team 3405 369 R
18. KRYGIEL, Natalia 09 SCZ-Zaventem 34.23 363 R
19. HOTTINGER, Nyah 10  Groot Beverse Zwemclub 34.24 363 R
20. WACHTELAER, Charlot 10  Aalsters Swimming Team 34.38 358 R
21. VAN ROY, Onah 13  Aart Lorelei Zwemvereniging 34.48 355
22. DEN TANDT, Amber 07  Aquarius Zwemclub Lebbeke 34.52 354
23. VAN BRABANDT, Mila 10  Flanders Inter Regio Swim Team 34.72 348
24. JACOBS, Roxanne 10 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 34.77 346
25. NEIRINCK, Annelies 04 Flanders Inter Regio Swim Team 34.78 346
26. VAN PUYVELDE, Emma 08 Groot Beverse Zwemclub 3499 340
27. DE WOLF, Tine 09 Aalsters Swimming Team 35.01 339
28. VAN OOTEGHEM, Kyana 11 Fast 35.27 332
29. DE VOCHT, Anne-Julie 11 Zwemclub Schoten 35.45 327
30. GULDEMONT, Nell 11 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 35.46 327
31. OSSELAER, Geike 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  35.84 316
32. OTTOY, Lili 11 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 36.47 300
33. VAN HOOMISSEN, Chelsea 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 36.68 295
34. VEREECKEN, Lara 10  Groot Beverse Zwemclub 37.03 287
35. MEGANCK, Lio 11 Aalsters Swimming Team 38.04 264
36. LEGRAND, Alicia 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  38.14 262
37. DEBAETS, Lies 09 Aquarius Zwemclub Lebbeke 38.17 262
38. AELBRECHT, Juliette 13  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 38.41 257
39. VAN LOO, Charlotte 09 Flanders Inter Regio Swim Team 39.20 242
40. VANDEN BERGHE, Yana 11  Dzo 39.78 231
41. WILLEMS, Inne 12 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 39.83 230
42. LEFEBRE, Elena 12 Groot Beverse Zwemclub 40.09 226
43. LESSELIERS, Emily 13  Zwemclub Schoten 40.38 221
44. DENEEF, Ella 13  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  40.52 219
45. DE GRIEVE, Ona 10  Flanders Inter Regio Swim Team 40.88 213
46. VELIEVA, Eliz 09 Flanders Inter Regio Swim Team 41.50 203
47. VAN DE VYVERE, Lena 14  Stw 41.54 203
48. VAN LOO, Hannah 12  Flanders Inter Regio Swim Team 42.00 196
49. VAN NIEUWENHUYSE, Lotte 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  42.79 186
50. MANDOUR EL IDRISSI, Yasmine 11 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 43.05 182
51. DE SITTER, Kira 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 44.31 167
52. KEMSEKE, Jenne 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  44.59 164
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag, Voorronde, alg. leeftijdsgroep

Rang Geb. Tijd Pnt
52. VANDERBEKE, Marilou 13  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  44.59 164
54. VAN AUDENHOVE, Laure 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  44.85 161
55. REGNIERS, Marit 12 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 4497 160
56. D'HONDT, Line 11 Groot Beverse Zwemclub 47.38 137
57. BADIDI, Chahd 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  47.79 133
58. JACOB, Emma 13  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  48.02 131
59. CEULEMANS, Amina 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  48.94 124
60. BOUDA, Firdaws 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  50.38 114
61. SMEKENS, Josephine 11  Dzo 50.81 111
62. VANDORPE, Amber 13  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 51.64 105
63. TAJEDDINE, Ines 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 52.62 100
DIS MAES, Hanne 13  Aalsters Swimming Team 38.45
SW 4.4 - valse start
DIS HUYLEBROECK, Telma 14 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  51.08
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
DIS VELLEMANS, Lore 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 57.88
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
NG.ZA BOTERBERGH, Lieke 12 Aalsters Swimming Team
NG.ZA VAN DE WINKEL, Lola 12  Aquarius Zwemclub Lebbeke
NG.ZA NEVEJANS, Juliette 12 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem
NG.ZA DE BOCK, Aude 11 Flanders Inter Regio Swim Team
NG.ZA VERMEIR, Nore 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
11/05/2025 - 9:17 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
11 -12jaar
1. ROGIERS, Louis 13  Lzv 37.04 217
2. BUELENS, Ruud 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  43.56 133
3. LAUWENS, Finn 14  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 43.63 132
4. DEBOLLE, Kyan 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  44.36 126
DIS LANCKMAN, Cas 14 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  53.20

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. WACHTELAER, Celle 12 Aalsters Swimming Team 29.69 422 B

2. DE RIDDER, Arne 12 Zwemclub Schoten 30.62 384 B

3. VAN LAERE, Juul 11 Lzv 3220 330 ?

4. VAN ACHTER, Mauro 11 Lzv 32.23 329 ?

5. VAN DEN BREMT, Mathias 11 Aquarius Zwemclub Lebbeke 3251 321 R

6. VAN DAELE, Nand 12 Fast 34.95 258

7. HOSTE, Lars 11 Flanders Inter Regio Swim Team 35.34 250

8. STASSIUNS, Nand 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  36.32 230

9. OSSELAER, Elano 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  36.56 226
10. VERNAILLEN, Seppe 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 37.87 203
11. SCHEPERS, Ruben 12  Aquarius Zwemclub Lebbeke 38.10 199
12. BOMBEECK, Mathias 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 38.98 186
13. SEEUWS, Reinder 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 40.02 172
14. PEETERS, Samuel 12 Zwemclub Schoten 4119 158
15. DE DONDER, Thor 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  42.11 147
16. DE RIDDER, Leon 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  43.11 137
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 3, Jongens, 50m vlinderslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang

17. MILLET, Lucas
18. CHKIKAR, Imrane

15 -16 jaar

GOETHALS, Vince
VAN DAELE, Daan
DE RYCK, Seppe
DEJAEGHERE, Mathijs
AHALLAL, Adam
DEGRANDE, Lars
VERHAEVERT, Nan
8. BEERNAERT, Daan
9. BLYWEERT, Jules
10. VAN DEN ABBEELE, Toon
11. JANSSOONE, Dennis
12. VERHENNE, Tim
13. VERSPECHT, Kobe
NG.ZA MICHIELS, Renaud

Ok wWN =

17 jaar en ouder

LAUREYSSENS, Lukas
VAN UYTVEN, Robbe
VAN DE GENDER, Nils
MATHIEU, Jack

DE MAESSCHALCK, Yarne
VAN DE GENDER, Wout
VAN DEN BROECK, Lukas
GORBUNOV, Nikolai
COLMAN, Kevin
PEETERS, Ruben

SW 4.4 - valse start

NG.ZA MAES, Jordy

HOONODO AN~

-}

alg. leeftijdsgroep

LAUREYSSENS, Lukas
GOETHALS, Vince
VAN UYTVEN, Robbe
VAN DE GENDER, Nils
VAN DAELE, Daan
MATHIEU, Jack
DE MAESSCHALCK, Yarne
VAN DE GENDER, Wout
WACHTELAER, Celle
DE RYCK, Seppe
DE RIDDER, Arne
DEJAEGHERE, Mathijs
VAN DEN BROECK, Lukas
AHALLAL, Adam
DEGRANDE, Lars
VAN LAERE, Juul
VERHAEVERT, Nan
18. BEERNAERT, Daan

VAN ACHTER, Mauro
20. VAN DEN BREMT, Mathias

—
COXXNOORAWON =

_——) A A
a0

Geb.

12
12

09
09
09
09
09
09
10
10
09
09
09
10
10
09

08
07
07
07
08
08
08
08
99
04

03

08
09
07
07
09
07
08
08
12
09
12
09
08
09
09
11
10
10
11
11

Flanders Inter Regio Swim Team
Zwemclub De Kikkertjes Ninove

Stw

Fast

Groot Beverse Zwemclub

Flanders Inter Regio Swim Team
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Flanders Inter Regio Swim Team
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Flanders Inter Regio Swim Team
Flanders Inter Regio Swim Team

Dzo

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Lzv

Zwemclub Kapelle-O/D-Bos

Flanders Inter Regio Swim Team

Zwemclub Schoten

Fast

Stw

Zwemclub Schoten

Aart Lorelei Zwemvereniging

Stw

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Flanders Inter Regio Swim Team
Groot Beverse Zwemclub
SCZ-Zaventem

Aquarius Zwemclub Lebbeke

Zwemclub Schoten

Stw

Fast

Stw

Fast

Zwemclub Schoten

Aart Lorelei Zwemvereniging

Stw

Aalsters Swimming Team

Groot Beverse Zwemclub

Zwemclub Schoten

Flanders Inter Regio Swim Team
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Flanders Inter Regio Swim Team

Lzv

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Flanders Inter Regio Swim Team

Lzv

Aquarius Zwemclub Lebbeke

Tijd
45.91
46.30

27.45
28.54
29.89
31.22
32.07
32.20
32.20
32.23
33.14
33.57
34.81
35.03
35.87

26.59
27.68
28.28
28.68
28.72
28.89
31.36
32.98
33.01
28.16

26.59
27.45
27.68
28.28
28.54
28.68
28.72
28.89
29.69
29.89
30.62
31.22
31.36
32.07
32.20
32.20
32.20
32.23
32.23
32.51

Pnt

114
111

533
475
413
362
334
330
330
329
303
291
261
256
239

587
520
488
468
466
458
358
307
307

587
533
520
488
475
468
466
458
422
413
384
362
358
334
330
330
330
329
329
321

NNV DWW > >
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Memorial Herman Braeckman 2025

Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 3, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde, alg. leeftijdsgroep

Rang

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
DIS

DIS

NG.ZA
NG.ZA

GORBUNOV, Nikolai
COLMAN, Kevin
BLYWEERT, Jules

VAN DEN ABBEELE, Toon

JANSSOONE, Dennis
VAN DAELE, Nand
VERHENNE, Tim
HOSTE, Lars
VERSPECHT, Kobe
STASSIJNS, Nand
OSSELAER, Elano
ROGIERS, Louis
VERNAILLEN, Seppe
SCHEPERS, Ruben
BOMBEECK, Mathias
SEEUWS, Reinder
PEETERS, Samuel
DE DONDER, Thor
DE RIDDER, Leon
BUELENS, Ruud
LAUWENS, Finn
DEBOLLE, Kyan
MILLET, Lucas
CHKIKAR, Imrane
PEETERS, Ruben
SW 4.4 - valse start

LANCKMAN, Cas

Geb.

08
99
09
09
09
12
10
11
10
11
11
13
12
12
12
12
12
12
12
13
14
13
12
12
04

14

Flanders Inter Regio Swim Team
Groot Beverse Zwemclub

Flanders Inter Regio Swim Team

Dzo

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Fast

Lzv

Flanders Inter Regio Swim Team
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Lzv

Zwemclub De Kikkertjes Ninove
Aquarius Zwemclub Lebbeke
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Zwemclub De Kikkertjes Ninove
Zwemclub Schoten

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Flanders Inter Regio Swim Team
Zwemclub De Kikkertjes Ninove
SCZ-Zaventem

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

MAES, Jordy
MICHIELS, Renaud

Programmanr. 4
11/05/2025 - 9:26

03
09

Aquarius Zwemclub Lebbeke
Flanders Inter Regio Swim Team

Dames, 50m schoolslag

Tiid  Pnt
3298 307
33.01 307
33.14 303
33.57 291
34.81 261
3495 258
35.03 256
35.34 250
35.87 239
36.32 230
36.56 226
37.04 217
37.87 203
38.10 199
38.98 186
40.02 172
4119 158
4211 147
4311 137
43.56 133
43.63 132
44.36 126
4591 114
46.30 111
28.16

53.20

alg. leeftijdsgroep
Resultaten Voorronde

Punten: AQUA 2024

Rang

11 -12jaar

©oN>OhWN =

10.
11.
12.
DIS

NG.ZA

DEBAETS, Elien
CEULEMANS, Amina
VANDERBEKE, Marilou
THEUNISSEN, Jolien
TALHAOQOUI, Hana

VAN AUDENHOVE, Laure

BELMANS, Margaux
VELLEMANS, Lore

VANDERSTRAETEN, Helena

REYNIERS, Sinne
FLEERACKERS, Laura
BOGAERT, Tirza
MEERT, Nell

Geb.

13
13
13
13
14
13
14
13
14
14
14
14
14

Aquarius Zwemclub Lebbeke
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Zwemclub Schoten

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Aquarius Zwemclub Lebbeke
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Aquarius Zwemclub Lebbeke
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
Zwemclub Schoten

Lzv

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst

SW 7.1.a - meer dan één viinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

DE ZWAEF, Emma

14

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst

Tid  Pnt
43.88 293 R
46.13 252
46.49 246
48.04 223
49.45 205
49.65 202
53.35 163
53.65 160
55.20 147
56.45 137
58.42 124

1:00.54 111
49.58

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 4, Dames, 50m schoolslag, Voorronde

13 - 14 jaar
1. BULLEN, Lotte 11 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 38.55 432 A
2. VERNIERS, Nime 11 Zwemclub Schoten 40.87 363 B
3. VANDEN BERGHE, Yana 11 Dzo 4275 317 B
4. MALFAIT, Lizanna (Lizi) 11 Fast 43.60 299 R
5. VAN DORPE, Ada 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  44.44 282
6. DEBLAUWE, Hanne 11 Groot Beverse Zwemclub 4470 277
7. DE VLAMINCK, Selia 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 45.82 257
8. PRIVE, Inés 11 Fast 45.86 257
9. REGNIERS, Marit 12 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 48.23 221
10. HEYLEN, Roos 12  Aquarius Zwemclub Lebbeke 48.57 216
11. REYNIERS, Fien 11 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 49.70 201
12. BADIDI, Chahd 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  49.79 200
13. VAN SLYCKEN, Louise 12 Lzv 50.96 187
14. BOGAERT, Amani 12 Lzv 52.01 176
15. VAN ACHTER, June 12 Lzv 56.19 139
NG.ZA NEVEJANS, Juliette 12 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem
NG.ZA PHILIPS, Noé 12 Lzv
15 - 16 jaar
1. VERCAMMEN, Fleur 09 Zwemclub Schoten 34.58 599 A
2. RUYSSINCK, Diede 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  38.02 451 A
3. VERSPECHT, Lizanne 09 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 38.34 439 A
4. ROELANDT, Sien 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  38.58 431 A
5. OSSELAER, Kato 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  38.87 422 A
6. VAN DEN BERGH, Anna 10 Zwemclub Schoten 39.19 411 A
7. REYCHLER, Jinne 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 39.26 409 B
8. BONNIER, Charlene 10 Fast 4137 350 B
9. VAN GHELUE, Rinske 10  Flanders Inter Regio Swim Team 4235 326 B
10. VEREECKEN, Lara 10  Groot Beverse Zwemclub 43.67 297 R
11. KERREMANS, Nora 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 43.79 295 R
DIS DE WITTE, Fien 10  Groot Beverse Zwemclub 39.44
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1
NG.ZA VAN DER HEYDEN, Sam 10 Lzv
17 jaar en ouder
1. VANDEPUTTE, Eebe 08 Brabant East Swimming Team 38.91 420 A
2. JACOBS, Laurien 08 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 39.51 402 B
3. CHICHKOVA, Lili 08 Fast 40.35 377 B
4. VAN PUYVELDE, Emma 08 Groot Beverse Zwemclub 4261 320 B
NG.ZA VAN OSTA, Nomi 05 Zwemclub Schoten
alg. leeftijdsgroep
1. VERCAMMEN, Fleur 09 Zwemclub Schoten 34.58 599 A
2. RUYSSINCK, Diede 10 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  38.02 451 A
3. VERSPECHT, Lizanne 09 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 38.34 439 A
4. BULLEN, Lotte 11 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 38.55 432 A
5. ROELANDT, Sien 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  38.58 431 A
6. OSSELAER, Kato 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  38.87 422 A
7. VANDEPUTTE, Eebe 08 Brabant East Swimming Team 38.91 420 A
8. VAN DEN BERGH, Anna 10 Zwemclub Schoten 39.19 411 A
9. REYCHLER, Jinne 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  39.26 409 B
10. JACOBS, Laurien 08 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 39.51 402 B
11. CHICHKOVA, Lili 08 Fast 40.35 377 B
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 4, Dames, 50m schoolslag, Voorronde, alg. leeftijdsgroep

Rang Geb. Tijd Pnt
12. VERNIERS, Nime 11 Zwemclub Schoten 40.87 363 B
13. BONNIER, Charléne 10 Fast 4137 350 B
14. VAN GHELUE, Rinske 10  Flanders Inter Regio Swim Team 4235 326 B
15. VAN PUYVELDE, Emma 08 Groot Beverse Zwemclub 4261 320 B
16. VANDEN BERGHE, Yana 11 Dzo 4275 317 B
17. MALFAIT, Lizanna (Lizi) 11 Fast 43.60 299 R
18. VEREECKEN, Lara 10  Groot Beverse Zwemclub 43.67 297 R
19. KERREMANS, Nora 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 43.79 295 R
20. DEBAETS, Elien 13 Aquarius Zwemclub Lebbeke 43.88 293 R
21. VAN DORPE, Ada 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  44.44 282
22. DEBLAUWE, Hanne 11 Groot Beverse Zwemclub 4470 277
23. DE VLAMINCK, Selia 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 45.82 257
24. PRIVE, Inés 11 Fast 45.86 257
25. CEULEMANS, Amina 13  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  46.13 252
26. VANDERBEKE, Marilou 13  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  46.49 246
27. THEUNISSEN, Jolien 13 Zwemclub Schoten 48.04 223
28. REGNIERS, Marit 12 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 48.23 221
29. HEYLEN, Roos 12  Aquarius Zwemclub Lebbeke 48.57 216
30. TALHAOUI, Hana 14 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  49.45 205
31. VAN AUDENHOVE, Laure 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  49.65 202
32. REYNIERS, Fien 11 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 49.70 201
33. BADIDI, Chahd 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  49.79 200
34. VAN SLYCKEN, Louise 12 Lzv 50.96 187
35. BOGAERT, Amani 12 Lzv 52.01 176
36. BELMANS, Margaux 14 Aquarius Zwemclub Lebbeke 53.35 163
37. VELLEMANS, Lore 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  53.65 160
38. VANDERSTRAETEN, Helena 14  Aquarius Zwemclub Lebbeke 55.20 147
39. VAN ACHTER, June 12 Lzv 56.19 139
40. REYNIERS, Sinne 14  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 56.45 137
41. FLEERACKERS, Laura 14 Zwemclub Schoten 58.42 124
42. BOGAERT, Tirza 14  Lzv 1:00.54 111
DIS DE WITTE, Fien 10  Groot Beverse Zwemclub 39.44

SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1
DIS MEERT, Nell 14 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  49.58
SW 7.1.a - meer dan één viinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
NG.ZA NEVEJANS, Juliette 12 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem
NG.ZA VAN OSTA, Nomi 05 Zwemclub Schoten
NG.ZA PHILIPS, Noé 12 Lzv
NG.ZA VAN DER HEYDEN, Sam 10 Lzv
NG.ZA DE ZWAEF, Emma 14 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Programmanr. 5 Heren, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
11/05/2025 - 9:37 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
11 -12jaar
1. DE VLIEGER, Eliott 13 Fast 4225 231
2. MARIUS, Mattis 13  Aalsters Swimming Team 42.63 225
3. VAN BRAECKEL, Seppe 13 Fast 45.74 182
4. BOONEN, Karel 13 Fast 46.32 175
5. DE ROOS, Kasper 14  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 47.64 161
6. VLEEMING, Biagio 14 Zwemclub Schoten 48.66 151
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 5, Jongens, 50m schoolslag, Voorronde, 11 - 12 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt
7. HOEYMANS, Cedric 13 Fast 52.34 121
NG.ZA BLONDEEL, Nils 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
13 - 14 jaar
1. VAN GOETHEM, Arthur 12 Stw 3719 339 R
2. VANDERBORGHT, Milan 11 SCZ-Zaventem 38.61 303
3. DE BACKER, Rune 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  39.25 288
4. DE DONDER, Thor 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  40.37 265
5. TER-EGANYAN, Arman 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  40.72 258
6. TALHAOUI, Maher 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  41.30 248
7. LUYPAERT, Eden 11 Aquarius Zwemclub Lebbeke 41.53 243
8. STOCKMANS, Lars 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 4255 226
9. VAN DEN EEDE, Elias 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 42.58 226
10. CASIER, Jarne 11 Fast 45.67 183
11. STEEN, Leon 11 Groot Beverse Zwemclub 45.75 182
12. VAN LOO, Mathias 11 Flanders Inter Regio Swim Team 46.33 175
13. STEVENS, Gerben 11 Flanders Inter Regio Swim Team 47.34 164
NG.ZA LANGELET, Lenno 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
15 - 16 jaar
1. BAKX, Warre 10  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 33.91 448 A
2. DEKYVERE, Mathias 09 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 3419 437 A
3. WALTNIEL, Nand 10 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 34.44 427 B
4. CATRY, Gaetan 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  34.69 418 B
5. TIMMERMANS, Jules 09 Flanders Inter Regio Swim Team 3511 403 B
6. VERHULST, Meindert 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 3517 401 B
7. VANCAYZEELE, Thibau 10 Flanders Inter Regio Swim Team 3584 379 B
8. DE CRAENE, Matthis 10  Flanders Inter Regio Swim Team 36.31 365 R
9. BONNARENS, Dries 10 Fast 3715 340 R
10. DE SCHUYTER, Mathis 09 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 37.26 337
11. AHALLAL, Adam 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 38.00 318
12. VAN DE WINKEL, Milan 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 38.08 316
13. STEVENS, Jaan 09 Flanders Inter Regio Swim Team 38.48 306
14. DE COCK, Matz 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 39.34 287
15. EL AMRANI, Wail 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  45.04 191
16. YILDIZ, Ammar 10 Lzv 47.75 160
17. ROGIERS, Lucas 10 Lzv 50.83 133
17 jaar en ouder
1. VERHULST, Lennert 07  Agquarius Zwemclub Lebbeke 3266 501 A
2. MAENHOUT, Arjen 07 Fast 3291 490 A
3. VIDTS, Brecht 08 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 33.10 481 A
4. PENNINGER, Hector 08 Fast 33.23 476 A
5. VANDORPE, Dante 08 Fast 33.34 471 A
6. CORNELISSEN, Lars 08 Aart Lorelei Zwemvereniging 34.38 430 A
7. LAMMENS, Xander 05 Lzv 3454 424 B
8. GERAERTS, Mattias 08 Lzv 3457 422 B
9. SLOS, Robbie 01  Flanders Inter Regio Swim Team 3483 413 B
10. FELIES, Jarne 08 Lzv 36.08 372 R
NG.ZA NEYRYNCK, Tibo 01  Flanders Inter Regio Swim Team
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Memorial Herman Braeckman 2025

Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 5, Heren, 50m schoolslag, Voorronde

alg. leeftijdsgroep

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

47

©CoN>O AN =

VERHULST, Lennert
MAENHOUT, Arjen
VIDTS, Brecht
PENNINGER, Hector
VANDORPE, Dante
BAKX, Warre
DEKYVERE, Mathias
CORNELISSEN, Lars
WALTNIEL, Nand
LAMMENS, Xander
GERAERTS, Mattias
CATRY, Gaetan

SLOS, Robbie
TIMMERMANS, Jules
VERHULST, Meindert
VANCAYZEELE, Thibau
FELIES, Jarne

DE CRAENE, Matthis
BONNARENS, Dries
VAN GOETHEM, Arthur
DE SCHUYTER, Mathis
AHALLAL, Adam

VAN DE WINKEL, Milan
STEVENS, Jaan
VANDERBORGHT, Milan
DE BACKER, Rune

DE COCK, Matz

DE DONDER, Thor
TER-EGANYAN, Arman
TALHAOUI, Maher
LUYPAERT, Eden

DE VLIEGER, Eliott
STOCKMANS, Lars
VAN DEN EEDE, Elias
MARIUS, Mattis

EL AMRANI, Wail
CASIER, Jarne

VAN BRAECKEL, Seppe
STEEN, Leon
BOONEN, Karel

VAN LOO, Mathias
STEVENS, Gerben

DE ROOQOS, Kasper
YILDIZ, Ammar
VLEEMING, Biagio
ROGIERS, Lucas
HOEYMANS, Cedric

NG.ZA NEYRYNCK, Tibo
NG.ZA BLONDEEL, Nils
NG.ZA LANGELET, Lenno

07
07
08
08
08
10
09
08
10
05
08
09
01
09
10
10
08
10
10
12
09
09
10
09
11
11
10
12
12
12
11
13
12
12
13
09
11
13
11
13
11
11
14
10
14
10
13
01
13
12

Aquarius Zwemclub Lebbeke

Fast

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Fast

Fast

Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
Zwemclub De Kikkertjes Ninove

Aart Lorelei Zwemvereniging
Zwemclub De Kikkertjes Ninove

Lzv

Lzv

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Flanders Inter Regio Swim Team
Flanders Inter Regio Swim Team
Aquarius Zwemclub Lebbeke
Flanders Inter Regio Swim Team

Lzv

Flanders Inter Regio Swim Team
Fast

Stw

De Dolfijnen Zwemclub Zomergem
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Aquarius Zwemclub Lebbeke
Flanders Inter Regio Swim Team
SCZ-Zaventem

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Aquarius Zwemclub Lebbeke
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Aquarius Zwemclub Lebbeke

Fast

Zwemclub De Kikkertjes Ninove
Aquarius Zwemclub Lebbeke
Aalsters Swimming Team

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Fast

Fast

Groot Beverse Zwemclub

Fast

Flanders Inter Regio Swim Team
Flanders Inter Regio Swim Team
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos

Lzv

Zwemclub Schoten

Lzv

Fast

Flanders Inter Regio Swim Team
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst

32.66 501 A
3291 490 A
3310 481 A
33.23 476 A
33.34 471 A
33.91 448 A
3419 437 A
3438 430 A
3444 427 B
3454 424 B
3457 422 B
3469 418 B
3483 413 B
3511 403 B
3517 401 B
3584 379 B
36.08 372 R
36.31 365 R
3715 340 R
3719 339 R
37.26 337
38.00 318
38.08 316
38.48 306
38.61 303
39.25 288
39.34 287
40.37 265
40.72 258
41.30 248
41.53 243
42.25 231
42.55 226
42.58 226
42.63 225
45.04 191
45.67 183
45.74 182
4575 182
46.32 175
46.33 175
47.34 164
47.64 161
47.75 160
48.66 151
50.83 133
52.34 121
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 6 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 9:48 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd  Pnt RT 100m 200m
11 -12jaar

1. VERSPECHT, Kaat 13  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2:52.20 365 1:25.76 1:26.44

2. NUYTKENS, Marie 13  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3:00.91 315 1:28.31 1:32.60

3. HOFMAN, Rose 13 Dzo 3:10.16 271 1:32.53 1:37.63

4. HOFMAN, Lily 13 Dzo 3:19.86 233 1:41.18 1:38.68
13 - 14 jaar

1. GULDEMONT, Nell 11 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 3:02.76 305 1:28.74 1:34.02

2. OTTOY, Lili 11 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 3:04.55 297 1:27.90 1:36.65

3. DE TOLLENAERE, L. 11 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3:20.49 231 1:41.65 1:38.84
15 - 16 jaar

1. GUISSET, Jelle 10 Aalsters Swimming Team 2:36.72 485 1:15.88 1:20.84

2. VAN DEN EEDE, Olivia 09  Aquarius Zwemclub Lebbeke 2:42.25 437 1:19.67 1:22.58

3. SOUTHWORTH, Felicity 10 SCZ-Zaventem 2:45.89 409 1:18.00 1:27.89

17 jaar en ouder

1. VAN DAELE, Lore 07 Fast 2:38.80 466 1:17.03 1:21.77

2. VERSPECHT, Lien 08  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2:45.26 413 1:19.52 1:25.74

3. DE BECKER, Loren 07  Zwemclub Schoten 2:48.13 392 1:21.95 1:26.18

4. DE RIDDER, Sterre 08 Zwemclub Schoten 2:49.80 381 1:23.48 1:26.32

5. VAN PUYVELDE, E. 08 Groot Beverse Zwemclub 2:51.69 368 1:23.65 1:28.04
Programmanr. 7 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 9:56 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd  Pnt RT 100m 200m
13 - 14 jaar

1. HOFMAN, Otis 11 Dzo 2:36.31 367 1:15.17 1:21.14

2. VAN LAERE, Juul 11 Lzv 2:43.08 323 1:18.37 1:24.71

3. VERNAILLEN, Seppe 12  Zwemclub De Kikkertjes Ninove 2:56.58 254 1:27.34 1:29.24

4. BOMBEECK, Mathias 12  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals3:04.74 222 1:32.37  1:32.37

5. SCHEPERS, Ruben 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 3:07.06 214 1:30.73 1:36.33
15 - 16 jaar

1. VAN DE WINKEL, Milan 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 2:40.97 336 1:18.06 1:22.91

2. VAN LOON, Bas 10 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2:48.75 291 1:22.19 1:26.56

3. VERSPECHT, Kobe 10  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2:55.94 257 1:24.66 1:31.28
Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 10:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd  Pnt RT 100m 200m
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 8, Dames, 200m vrije slag

11 -12jaar

CeNoOoORWN =

13

CoNoORLON =

10.
11.
12.
13.
DIS

NG.ZA
NG.ZA
NG.ZA

LAMMENS, Alix

DE SMET, Amélie
DEBAETS, Elien
JACOB, Emma
LYTVYNIUK-HUL, Sofia
BELMANS, Margaux
VANDERSTRAETEN, H.
REYNIERS, Sinne
BOGAERT, Tirza

14 jaar

EELBODE, Emelie
MALFAIT, Lizanna (Lizi)
WULLAERT, Fien
VANDEKERCKHOVE, F.
VERRET, Julie
BAYENS, Nina

VAN DAELE, Josefien
DE VOCHT, Anne-Julie
VAN DORPE, Ada
WILLEMS, Inne
TAJEDDINE, Ines

VAN SLYCKEN, Louise
VAN ACHTER, June
BOGAERT, Amani

SW 4.4 - valse start

BOTERBERGH, Lieke
VAN DE WINKEL, Lola
PHILIPS, Noé

15 - 16 jaar

PNOO A WN S

NG.ZA

DELPORTE, Lotte
GEENS, Amélie
VERCAMMEN, Fleur
WACHTELAER, Charlot
KRYGIEL, Alicja

DE TROYER, Elise
HOEBEECK, Tinne
KERREMANS, Nora
VAN DER HEYDEN, S.

17 jaar en ouder

MOREELS, Nina
JACOBS, Ella
VANDERBEKE, Hasse
PEETERS, Birthe
VISSERS, Lotta

DEN TANDT, Amber
VAN OSTA, Nomi

13
13
13
13
14
14
14
14
14

12
11
11
11
12
12
11
11
11
12
12
12
12
12

12
12
12

09
09
09
10
10
10
10
10
10

06
05
08
03
08
07
05

Lzv 2:29.62
Stw 2:34.49
Aquarius Zwemclub Lebbeke 2:51.18

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals2:59.04

Zwemclub Schoten 3:04.69
Aquarius Zwemclub Lebbeke 3:26.33
Aquarius Zwemclub Lebbeke 3:28.69
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3:39.60
Lzv 3:40.74

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals2:20.52

Fast 2:21.15
Stw 2:23.73
De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 2:24.93
Zwemclub Schoten 2:25.50
Zwemclub De Kikkertjes Ninove 2:25.67
Stw 2:26.59
Zwemclub Schoten 2:31.64

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals2:39.78
De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 2:46.74

Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3:09.52
Lzv 3:11.25
Lzv 3:19.69
Lzv 2:45.02
Aalsters Swimming Team

Aquarius Zwemclub Lebbeke

Lzv

Stw 2:17.16
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2:22.04
Zwemclub Schoten 2:25.51
Aalsters Swimming Team 2:26.58
SCZ-Zaventem 2:29.68

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals2:31.21
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals2:33.24

Aquarius Zwemclub Lebbeke 2:43.20
Lzv

Brabo Zwemclub Antwerpen 2:17.08
Lzv 2:18.12
Aalsters Swimming Team 2:18.46

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals2:25.12
Brabo Zwemclub Antwerpen 2:30.13
Aquarius Zwemclub Lebbeke 2:37.89
Zwemclub Schoten

429
389
286
250
228
163
158
135
133

517
511
484
472
466
464
456
412
352
310
211
205
180

556
501
466
456
428
415
399
330

557
545
541
470
424
365

+0,63

+0,90

+0,78

+0,75

+0,79
+0,58

+0,83

+0,79
+0,57

+0,65

+0,55

+0,60

+0,65
+0,70
+0,68

1:13.57 1:16.05
1:13.93 1:20.56
1:25.18 1:26.00
1:29.87 1:29.17
1:30.60 1:34.09
1:41.32 1:45.01
1:38.83 1:49.86
1:48.14 1:51.46
1:48.23 1:52.51
1:08.99 1:11.53
1:08.43 1:12.72
1:09.79 1:13.94
1:11.20 1:13.73
1:13.48 1:12.02
1:12.02 1:13.65
1:11.64 1:14.95
1:14.88 1:16.76
1:15.86 1:23.92
1:22.09 1:24.65
1:30.31 1:39.21
1:29.89 1:41.36
1:36.70 1:42.99
1:21.64 1:23.38
1:10.25 1:06.91
1:05.30 1:16.74
1:10.50 1:15.01
1:12.27 1:14.31
1:10.91 1:18.77
1:11.85 1:19.36
1:14.78 1:18.46
1:17.48 1:25.72
1:05.62 1:11.46
1:06.48 1:11.64
1:07.60 1:10.86
1:11.87 1:13.25
1:11.72 1:18.41
1:15.30 1:22.59

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 9

Heren, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

11/05/2025 - 10:22 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt RT 100m 200m
11 -12jaar
1. ROGIERS, Louis 13  Lzv 2:34.45 288 +0,70 1:14.95 1:19.50
2. TIMMERMANS, Theo 13 Flanders Inter Regio Swim Team 2:52.50 206 +0,61 1:22.03 1:30.47
13 - 14 jaar
1. WACHTELAER, Celle 12 Aalsters Swimming Team 2:13.76 443 +0,58 1:05.92 1:07.84
2. WOJCIULA, Tymon 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals2:14.41 437 +0,77  1:06.50 1:07.91
3. VAN HOEY BILLIET, R. 11 Stw 2:18.17 402 1:07.78 1:10.39
4, VANDERBORGHT, M. 11 SCZ-Zaventem 2:18.85 396 +0,71 1:07.61 1:11.24
5. VERHAGEN, Toon 11 Stw 2:22.84 364 1:09.08 1:13.76
6. VAN GOETHEM, Arthur 12  Stw 2:23.78 357 +0,51 1:09.50 1:14.28
7. VAN ACHTER, Mauro 11 Lzv 2:24.83 349 +0,69 1:10.55 1:14.28
8. STASSIINS, Nand 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals2:24.95 348 +0,75  1:11.34  1:13.61
9. LUYPAERT, Eden 11 Aquarius Zwemclub Lebbeke 2:33.67 292 1:15.43 1:18.24
10. OSSELAER, Elano 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals2:38.08 268 +0,54 1:14.81 1:23.27
11. STEEN, Leon 11 Groot Beverse Zwemclub 2:38.21 267 1:16.82 1:21.39
12. ROGGEMAN, Vincent 12 Groot Beverse Zwemclub 2:47.42 226 1:20.03 1:27.39
13. MILLET, Lucas 12 Flanders Inter Regio Swim Team 2:54.72 198 1:24.56 1:30.16
14. DE RIDDER, Leon 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals3:00.99 178 1:24.93  1:36.06
15 - 16 jaar
1. VERHAGEN, Robbe 09 Stw 2:11.73 464 +0,59 1:02.58 1:09.15
2. DE CRAENE, Matthis 10 Flanders Inter Regio Swim Team 2:15.23 429 1:07.93 1:07.30
3. VANCAYZEELE, Thibau 10 Flanders Inter Regio Swim Team 2:17.35 409 +0,58 1:06.47 1:10.88
4. VERHAEVERT, Nan 10 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals2:17.56 407 +0,71 1:06.74 1:10.82
5. BLYWEERT, Jules 09 Flanders Inter Regio Swim Team 2:20.38 383 1:07.48 1:12.90
6. TIMMERMANS, Jules 09 Flanders Inter Regio Swim Team 2:22.08 369 1:05.19 1:16.89
7. VERHENNE, Tim 10 Lzv 2:25.21 346 +0,56 1:10.17 1:15.04
8. JANSSOONE, Dennis 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals2:26.31 338 +0,50 1:10.76 1:15.55
9. DE WITTE, Juul 10 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals2:27.69 329 +0,52 1:10.61 1:17.08
10. ROGIERS, Lucas 10 Lzv 2:48.81 220 +0,69 1:22.35 1:26.46
11. YILDIZ, Ammar 10 Lzv 3:35.85 105 1:42.33 1:53.52
17 jaar en ouder
1. PEETERS, Ruben 04 SCZ-Zaventem 2:06.95 518 +0,70 1:02.18 1:04.77
2. MATHIEU, Jack 07 Zwemclub Schoten 2:07.15 516 1:01.61 1:05.54
3. VAN DE GENDER,W. 08 Stw 2:10.68 475 +0,51 1:02.08 1:08.60
Programmanr. 10 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 10:36 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd  Pnt RT 100m 200m
11 -12 jaar
1. LESSELIERS, Emily 13  Zwemclub Schoten 3:01.72 334 1:25.01 1:36.71
2. MAES, Hanne 13 Aalsters Swimming Team 3:07.15 306 +0,77 1:29.68 1:37.47

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
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Memorial Herman Braeckman 2025

Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 10, Dames, 200m wisselslag

13 - 14 jaar
1. BULLEN, Lotte 11 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 2:50.38 405 1:24.12 1:26.26
2. OSSELAER, Geike 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals2:52.64 389 +0,57 1:23.86 1:28.78
3. VANDER MIUNSBRUGGIH2L. Aquarius Zwemclub Lebbeke 2:56.22 366 +0,59 1:22.91 1:33.31
4. DEGRANDE, An 12 Flanders Inter Regio Swim Team 3:01.67 334 1:26.03 1:35.64
5. DE WEVER, Laura 11 Flanders Inter Regio Swim Team 3:05.13 316 +0,72 1:28.53 1:36.60
6. HANSELAER, Eloise 11 Flanders Inter Regio Swim Team 3:10.41 290 +0,77 1:30.40 1:40.01
7. VANCAYZEELE, M. 12  Flanders Inter Regio Swim Team  3:11.97 283 1:33.88 1:38.09
8. RUTTEN, Leonie 12 Flanders Inter Regio Swim Team 3:13.05 278 +0,53 1:35.05 1:38.00
9. VAN LOO, Hannah 12 Flanders Inter Regio Swim Team 3:15.89 266 1:32.32 1:43.57
10. HEYLEN, Roos 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 3:21.65 244 1:39.85 1:41.80
11. DE VLAMINCK, Selia 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 3:29.46 218 +0,75 1:43.65 1:45.81
12. MANDOUR EL IDRISSI, ‘11 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3:32.19 209 +0,59 1:41.56 1:50.63
NG.ZA DE BOCK, Aude 11 Flanders Inter Regio Swim Team
15 - 16 jaar
1. THIELMAN, Paulien 09 Groot Beverse Zwemclub 2:47.32 428 1:17.47 1:29.85
2. VERSPECHT, Lizanne 09 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2:50.18 407 +0,78 1:22.11 1:28.07
3. VANDEN BERGH,A. 10 Zwemclub Schoten 2:50.87 402 +0,53 1:26.69 1:24.18
4. DE WITTE, Fien 10 Groot Beverse Zwemclub 2:54.28 378 +0,82 1:27.14 1:27.14
5. HANSELAER, Ariane 09 Flanders Inter Regio Swim Team 2:55.90 368 +0,64 1:25.82 1:30.08
6. VAN BRABANDT, Mila 10 Flanders Inter Regio Swim Team 3:01.77 334 1:27.44 1:34.33
7. DEBAETS, Lies 09  Aquarius Zwemclub Lebbeke 3:05.17 315 1:29.72 1:35.45
8. DE GRIEVE, Ona 10 Flanders Inter Regio Swim Team 3:08.13 301 +0,68 1:28.51 1:39.62
17 jaar en ouder
1. STEENBEKE, Jinne 08 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 2:46.58 433 +0,62 1:17.94 1:28.64
2. NEIRINCK, Annelies 04 Flanders Inter Regio Swim Team 2:52.04 393 1:22.17 1:29.87
3. JACOBS, Laurien 08  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2:53.86 381 1:23.70 1:30.16
Programmanr. 11 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 10:52 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd  Pnt RT 100m 200m
11 -12jaar
1. DE VLIEGER, Eliott 13 Fast 2:53.38 284 1:23.94 1:29.44
2. BOONEN, Karel 13 Fast 2:57.94 262 1:23.66 1:34.28
3. MARIUS, Mattis 13 Aalsters Swimming Team 3:00.79 250 +0,50 1:27.92 1:32.87
4. VAN BRAECKEL, S. 13 Fast 3:05.35 232 +0,48 1:30.11 1:35.24
5. LAUWENS, Finn 14 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3:11.46 211 1:33.04 1:38.42
6. HOEYMANS, Cedric 13 Fast 3:16.66 194 1:33.38 1:43.28
7. VLEEMING, Biagio 14 Zwemclub Schoten 3:30.99 157 1:41.88 1:49.11
13 - 14 jaar
1. DE RIDDER, Arne 12 Zwemclub Schoten 2:34.38 402 +0,51 1:07.59 1:26.79
2. BOURDIAUDHY, Thibau 11 Stw 2:40.31 359 +0,64 1:17.67 1:22.64
3. HOEFMAN, Hannes 12  Stw 2:48.67 308 1:20.81 1:27.86
4. VAN DAELE, Nand 12 Fast 2:50.70 297 1:22.28 1:28.42
5. HOSTE, Lars 11 Flanders Inter Regio Swim Team 2:57.58 264 +0,55 1:20.67 1:36.91
6. DE CHAMPS, Loic 12 Flanders Inter Regio Swim Team 2:59.58 255 1:24.39 1:35.19
7. TER-EGANYAN, Arman 12  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals2:59.71 255 1:27.60 1:32.11
8. VAN DEN EEDE, Elias 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 3:03.00 241 +0,59 1:27.21 1:35.79
9. STOCKMANS, Lars 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 3:08.51 221 1:34.34 1:34.17
10. PEETERS, Samuel 12 Zwemclub Schoten 3:10.04 215 1:29.71 1:40.33
11. STEVENS, Gerben 11 Flanders Inter Regio Swim Team 3:10.78 213 +0,61 1:29.97 1:40.81
12. CHKIKAR, Imrane 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 3:23.37 176 +0,76 1:43.54 1:39.83

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 11, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang

DIS EL GHAZALI, Ayoub
SW 4.4 - valse start

DIS VAN LOO, Mathias

Geb.

11

11

Tijd

Flanders Inter Regio Swim Team

Flanders Inter Regio Swim Team  2:58.49

Pnt

RT

+0,73

100m

1:26.10

200m

1:32.39

SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met 2 handen
gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

DIS SEEUWS, Reinder

12

Zwemclub De Kikkertjes Ninove 3:24.20

+0,66

1:35.40

1:48.80

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateropperviak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

15 - 16 jaar

1. DE RYCK, Seppe 09 Groot Beverse Zwemclub 2:28.34 453 +0,65 1:08.86 1:19.48

2. CATRY, Gaetan 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals2:38.42 372 +0,60 1:18.04 1:20.38

3. DEGRANDE, Lars 09 Flanders Inter Regio Swim Team 2:40.51 358 +0,44 1:19.26 1:21.25

4. BEERNAERT, Daan 10 Flanders Inter Regio Swim Team 2:40.80 356 1:16.69 1:24.11

5. VERHULST, Meindert 10 Aquarius Zwemclub Lebbeke 2:40.98 355 +0,42 1:16.19 1:24.79

6. EL GHAZALI, Adam 10 Flanders Inter Regio Swim Team 3:02.21 244 +0,73 1:20.58 1:41.63

NG.ZA MICHIELS, Renaud 09 Flanders Inter Regio Swim Team

17 jaar en ouder

1. LAUREYSSENS, Lukas 08 Zwemclub Schoten 2:14.63 607 +0,61 1:03.59 1:11.04

2. CAUDRON, Xibe 08 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals2:26.17 474 +0,69 1:10.23 1:15.94

3. VAN DEN BROECK, L. 08 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals2:31.78 423 +0,58 1:14.13 1:17.65

4. GORBUNOV, Nikolai 08 Flanders Inter Regio Swim Team 2:43.39 339 +0,48 1:15.38 1:28.01

5. COLMAN, Kevin 99 Groot Beverse Zwemclub 2:49.46 304 +0,77 1:20.39 1:29.07

NG.ZA MAES, Jordy 03  Aquarius Zwemclub Lebbeke

Programmanr. 12 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 11:12 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd  Pnt RT 100m 200m
15 - 16 jaar

1. VAN DEN BREMT, S. 10 Aquarius Zwemclub Lebbeke 2:37.78 460 1:11.94 1:25.84
Programmanr. 13 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 11:16 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd  Pnt RT 100m 200m
13 - 14 jaar

1. VAN DEN BREMT, M. 11 Aquarius Zwemclub Lebbeke 2:35.76 355 1:12.63 1:23.13
Programmanr. 14 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 11:20 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd  Pnt RT 100m 200m
11 -12jaar

1. AELBRECHT, Juliette 13  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3:26.99 293 1:39.85 1:47.14

2. TALHAOUI, Hana 14 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals3:39.61 245 +0,75 1:43.92 1:55.69

3. HUYLEBROECK, Telma 14 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals3:46.14 225 +0,81 1:49.04 1:57.10

4. DE CUYPER, Alexia 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals3:50.42 212 1:49.57  2:00.85

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst

14/05/2025 10:02 - pagina 15



Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 14, Meisjes, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Geb. Tijd  Pnt RT 100m 200m

DIS MEERT, Nell 14 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals4:04.02 1:57.07  2:06.95
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateropperviak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

13 - 14 jaar
1. VERNIERS, Nime 11 Zwemclub Schoten 2:58.51 457 1:27.44 1:31.07
2. LEGRAND, Alicia 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals3:10.81 374 1:34.53 1:36.28
3. DE SITTER, Kira 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3:21.04 320 1:38.11 1:42.93
4. VERHOFSTEDE, Lena 11 Groot Beverse Zwemclub 3:24.30 305 +0,84 1:38.80 1:45.50
5. VAN NIEUWENHUYSE, 112  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals3:25.83 298 1:37.96 1:47.87
6. KEMSEKE, Jenne 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals3:29.59 282 1:41.19 1:48.40
7. REYNIERS, Fien 11 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3:46.01 225 1:49.16 1:56.85
15 - 16 jaar
1. REYCHLER, Jinne 09  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals3:04.26 415 1:28.70  1:35.56
2. OSSELAER, Kato 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals3:04.41 414 1:27.36  1:37.05
3. BONNIER, Charléne 10 Fast 3:11.24 372 +0,59  1:32.23  1:39.01

17 jaar en ouder

1. VANDEPUTTE, Eebe 08 Brabant East Swimming Team 3:01.97 431 1:25.12 1:36.85
Programmanr. 15 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 11:28 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd  Pnt RT 100m 200m
11 -12jaar

1. DE ROOS, Kasper 14  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3:30.46 211 1:41.27 1:49.19
13 - 14 jaar

1. DE DONDER, Thor 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals3:02.77 323 1:30.37  1:32.40

2. WALTNIEL, Bavo 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 3:08.83 293 +0,77 1:30.37 1:38.46
15 - 16 jaar

1. GOETHALS, Vince 09 Stw 2:44.26 445 +0,58 1:17.72 1:26.54

2. BAKX, Warre 10 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2:45.92 432 +0,51 1:18.55 1:27.37

3. DEKYVERE, Mathias 09 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 2:53.74 376 +0,74 1:23.21 1:30.53

4. WALTNIEL, Nand 10 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 2:55.84 363 +0,56 1:22.60 1:33.24

5. AHALLAL, Adam 09  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aals2:59.80 339 +0,59 1:25.72 1:34.08

6. BONNARENS, Dries 10 Fast 3:00.57 335 +0,76 1:27.96 1:32.61

7. DE COCK, Matz 10 Aquarius Zwemclub Lebbeke 3:05.51 309 +0,45 1:29.54 1:35.97

17 jaar en ouder

1. SLOS, Robbie 01 Flanders Inter Regio Swim Team 2:41.34 470 1:16.53 1:24.81
2. MAENHOUT, Arjen 07 Fast 2:44.26 445 +0,75 1:20.69 1:23.57
3. VANDORPE, Dante 08 Fast 2:46.32 429 +0,63 1:19.00 1:27.32
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 16 50m vrije slag 9-10 jaar
11/05/2025 - 11:37 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. CAMI, Lise 16  Aalsters Swimming Team 41.38 185

10 jaar, Meisjes

1. SEGHERS, Milla 15 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 35.12 303

2. VASQUEZ, Anna 15 Zwemclub Schoten 38.62 228

3. HUYLEBROECK, Janne 15  Aquarius Zwemclub Lebbeke 41.32 186

4. DE DONDER, Flore 15  Aalsters Swimming Team 41.67 181

5. DE NIL, Kaat 15 Lzv 42.67 169

6. VAN LAETHEM, Mila 15  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  42.87 167
NG.ZA ROGIERS, Lotte 15 Lzv

10 jaar, Jongens

1. VAN OOSTERWYCK, Alexander 15  Zwemclub Schoten 36.49 188
2. DE MAESSCHALCK, Marcel 15  Aquarius Zwemclub Lebbeke 38.02 166
3. REYNIERS, Warre 15  Aquarius Zwemclub Lebbeke 40.29 139
4. VANDEKERCKHOVE, Victor 15 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 40.87 133
5. KEYMEULEN, Albert 15  Aalsters Swimming Team 4312 114
Programmanr. 17 Dames, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
11/05/2025 - 11:40 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
11 -12jaar
1. LAMMENS, Alix 13  Lzv 35.70 425 B
2. VAN ROY, Onah 13  Aart Lorelei Zwemvereniging 37.83 357
3. NUYTKENS, Marie 13  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 39.40 316
4. HOFMAN, Rose 13 Dzo 41.79 265
5. VAN DE VYVERE, Lena 14  Stw 4413 225
6. HOFMAN, Lily 13 Dzo 4428 223
13 - 14 jaar
1. EELBODE, Emelie 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  33.22 528 A
2. VANDEKERCKHOVE, Fran 11 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 3589 419 B
3. VERRET, Julie 12 Zwemclub Schoten 3596 416 R
4. JACOBS, Eva 11 Lzv 36.01 415 R
5. STEENBEKE, Lisse 11 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 37.28 374
6. VANDER MIJNSBRUGGE, Lore 12  Aquarius Zwemclub Lebbeke 37.35 371
7. BULLEN, Lotte 11 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 37.61 364
8. GULDEMONT, Nell 11 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 38.05 351
9. LEGRAND, Alicia 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 39.42 316
10. LEFEBRE, Elena 12 Groot Beverse Zwemclub 41.43 272
11. DE SITTER, Kira 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 41.63 268
12. MANDOUR EL IDRISSI, Yasmine 11 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 43.25 239
13. MEGANCK, Lio 11 Aalsters Swimming Team 43.92 228
14. D'HONDT, Line 11 Groot Beverse Zwemclub 43.98 227
15. DE VLAMINCK, Selia 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 4474 216
16. TAJEDDINE, Ines 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 46.39 194
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Memorial Herman Braeckman 2025

Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 17, Dames, 50m rugslag, Voorronde

15 - 16 jaar
1. GEENS, Amélie 09 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3294 542 A
2. VAN DEN BREMT, Sarah 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 33.99 493 A
3. SOUTHWORTH, Felicity 10 SCZz-Zaventem 34.26 481 A
4. DELPORTE, Lotte 09 Stw 34.72 462 B
5. ROELANDT, Sien 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 34.94 454 B
6. GUISSET, Jelle 10 Aalsters Swimming Team 3549 433 B
7. JACOBS, Roxanne 10 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 35.83 421 B
8. KRYGIEL, Natalia 09 SCZ-Zaventem 3593 417 R
9. WACHTELAER, Charlot 10  Aalsters Swimming Team 36.06 413 R
10. DE TROYER, Elise 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  36.76 390
11. OSSELAER, Kato 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  36.89 386
12. VERCAMMEN, Fleur 09 Zwemclub Schoten 37.66 362
13. REYCHLER, Jinne 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  37.97 353
14. HOTTINGER, Nyah 10  Groot Beverse Zwemclub 38.41 341
17 jaar en ouder
1. JACOBS, Ella 05 Lzv 3286 546 A
2. VINCK, Elise 08 Groot Beverse Zwemclub 34.37 477 A
3. VERSPECHT, Lien 08 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 34.43 474 A
4. STEENBEKE, Jinne 08 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 34.60 467 A
5. MOREELS, Nina 06 Brabo Zwemclub Antwerpen 35.42 436 B
6. VAN DAELE, Lore 07 Fast 35.54 431 B
7. VISSERS, Lotta 08 Brabo Zwemclub Antwerpen 36.74 390
8. DE BECKER, Loren 07 Zwemclub Schoten 36.85 387
alg. leeftijdsgroep
1. JACOBS, Ella 05 Lzv 3286 546 A
2. GEENS, Amélie 09 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3294 542 A
3. EELBODE, Emelie 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 33.22 528 A
4. VAN DEN BREMT, Sarah 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 33.99 493 A
5. SOUTHWORTH, Felicity 10 SCZzZ-Zaventem 34.26 481 A
6. VINCK, Elise 08 Groot Beverse Zwemclub 34.37 477 A
7. VERSPECHT, Lien 08 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 34.43 474 A
8. STEENBEKE, Jinne 08 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 34.60 467 A
9. DELPORTE, Lotte 09 Stw 34.72 462 B
10. ROELANDT, Sien 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 34.94 454 B
11. MOREELS, Nina 06 Brabo Zwemclub Antwerpen 35.42 436 B
12. GUISSET, Jelle 10  Aalsters Swimming Team 3549 433 B
13. VAN DAELE, Lore 07 Fast 35.54 431 B
14. LAMMENS, Alix 13  Lzv 35.70 425 B
15. JACOBS, Roxanne 10 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 35.83 421 B
16. VANDEKERCKHOVE, Fran 11 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 3589 419 B
17. KRYGIEL, Natalia 09 SCZ-Zaventem 3593 417 R
18. VERRET, Julie 12 Zwemclub Schoten 3596 416 R
19. JACOBS, Eva 11 Lzv 36.01 415 R
20. WACHTELAER, Charlot 10  Aalsters Swimming Team 36.06 413 R
21. VISSERS, Lotta 08 Brabo Zwemclub Antwerpen 36.74 390
22. DE TROYER, Elise 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  36.76 390
23. DE BECKER, Loren 07 Zwemclub Schoten 36.85 387
24, OSSELAER, Kato 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  36.89 386
25. STEENBEKE, Lisse 11 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 37.28 374
26. VANDER MIJNSBRUGGE, Lore 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 37.35 371
27. BULLEN, Lotte 11 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 37.61 364
28. VERCAMMEN, Fleur 09 Zwemclub Schoten 37.66 362
29. VAN ROY, Onah 13 Aart Lorelei Zwemvereniging 37.83 357
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 17, Dames, 50m rugslag, Voorronde, alg. leeftijdsgroep

Rang Geb. Tijd Pnt
30. REYCHLER, Jinne 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 37.97 353
31. GULDEMONT, Nell 11 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 38.05 351
32. HOTTINGER, Nyah 10  Groot Beverse Zwemclub 38.41 341
33. NUYTKENS, Marie 13  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 39.40 316
34. LEGRAND, Alicia 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 39.42 316
35. LEFEBRE, Elena 12 Groot Beverse Zwemclub 41.43 272
36. DE SITTER, Kira 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 41.63 268
37. HOFMAN, Rose 13 Dzo 41.79 265
38. MANDOUR EL IDRISSI, Yasmine 11 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 43.25 239
39. MEGANCK, Lio 11 Aalsters Swimming Team 43.92 228
40. D'HONDT, Line 11 Groot Beverse Zwemclub 43.98 227
41. VAN DE VYVERE, Lena 14  Stw 4413 225
42. HOFMAN, Lily 13 Dzo 4428 223
43. DE VLAMINCK, Selia 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 44.74 216
44. TAJEDDINE, Ines 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 46.39 194

Programmanr. 18 Heren, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
11/05/2025 - 11:51 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

11 -12jaar
1. LAUWENS, Finn 14  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 44.00 153 R
DIS TIMMERMANS, Theo 13  Flanders Inter Regio Swim Team 45.34
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen
DIS LANCKMAN, Cas 14 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  45.99

SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslag richel minimum één teen van elke voet niet in contact met startmuur of
elektronische aantik plaat en/of tenen over richel geplooid bij start

13 - 14 jaar
1. WOJCIULA, Tymon 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  31.41 421 A
2. HOFMAN, Otis 11 Dzo 33.32 353 A
3. VERHAGEN, Toon 11  Stw 36.55 267 B
4. OSSELAER, Elano 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  37.23 253 B
5. STOCKMANS, Lars 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 38.43 230 B
6. SEEUWS, Reinder 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 3896 220 B
7. SCHEPERS, Ruben 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 4128 185 R
8. MILLET, Lucas 12  Flanders Inter Regio Swim Team 4164 180 R
9. LEBBE, llan 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  42.18 174 R

NG.ZA LANGELET, Lenno 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst

15 -16 jaar
1. DE RYCK, Seppe 09 Groot Beverse Zwemclub 3249 380 A
2. DE SCHUYTER, Mathis 09 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 3455 316 B
3. VAN DE WINKEL, Milan 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 3465 313 B
4. DE WITTE, Juul 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  34.94 306 B
5. EL AMRANI, Wail 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 41.24 186 B
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 18, Heren, 50m rugslag, Voorronde

17 jaar en ouder

1. ROBBERECHTS, Robbe 07  Aart Lorelei Zwemvereniging 30.38 465 A
2. VAN DE GENDER, Wout 08 Stw 30.41 464 A
3. PENNINGER, Hector 08 Fast 31.36 423 A
4. VAN DE GENDER, Nils 07 Stw 3156 415 A
5. PEERSMAN, Niel 07  Aart Lorelei Zwemvereniging 31.87 403 A
NG.ZA MAES, Jordy 03  Agquarius Zwemclub Lebbeke
alg. leeftijdsgroep
1. ROBBERECHTS, Robbe 07  Aart Lorelei Zwemvereniging 30.38 465 A
2. VAN DE GENDER, Wout 08 Stw 30.41 464 A
3. PENNINGER, Hector 08 Fast 31.36 423 A
4. WOJCIULA, Tymon 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 3141 421 A
5. VAN DE GENDER, Nils 07 Stw 3156 415 A
6. PEERSMAN, Niel 07  Aart Lorelei Zwemvereniging 31.87 403 A
7. DE RYCK, Seppe 09 Groot Beverse Zwemclub 3249 380 A
8. HOFMAN, Otis 11 Dzo 3332 353 A
9. DE SCHUYTER, Mathis 09 De Dolffijnen Zwemclub Zomergem 3455 316 B
10. VAN DE WINKEL, Milan 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 3465 313 B
11. DE WITTE, Juul 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  34.94 306 B
12. VERHAGEN, Toon 11 Stw 36.55 267 B
13. OSSELAER, Elano 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  37.23 253 B
14. STOCKMANS, Lars 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 38.43 230 B
15. SEEUWS, Reinder 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 38.96 220 B
16. EL AMRANI, Wail 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 41.24 186 B
17. SCHEPERS, Ruben 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 4128 185 R
18. MILLET, Lucas 12  Flanders Inter Regio Swim Team 4164 180 R
19. LEBBE, llan 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 4218 174 R
20. LAUWENS, Finn 14  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 4400 153 R
DIS TIMMERMANS, Theo 13  Flanders Inter Regio Swim Team 45.34
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen
DIS LANCKMAN, Cas 14 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  45.99

SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslag richel minimum één teen van elke voet niet in contact met startmuur of
elektronische aantik plaat en/of tenen over richel geplooid bij start

NG.ZA MAES, Jordy 03  Agquarius Zwemclub Lebbeke
NG.ZA LANGELET, Lenno 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
11/05/2025 - 11:56 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
11 -12jaar
1. DE SMET, Amélie 13 Stw 3241 386
2. AELBRECHT, Juliette 13  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 33.16 360
3. NUYTKENS, Marie 13 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 33.69 344
4. DENEEF, Ella 13  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  34.24 327
5. VERSPECHT, Kaat 13 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 34.27 326
6. MAES, Hanne 13  Aalsters Swimming Team 3498 307
7. DEBAETS, Elien 13  Aquarius Zwemclub Lebbeke 35.50 294
8. HOFMAN, Rose 13 Dzo 36.41 272
9. THEUNISSEN, Jolien 13  Zwemclub Schoten 36.76 264
10. HOFMAN, Lily 13 Dzo 37.04 258
11. LYTVYNIUK-HUL, Sofia 14  Zwemclub Schoten 38.58 229
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 19, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde, 11 - 12 jaar

Rang

12. FLEERACKERS, Laura
13. VANDERSTRAETEN, Helena
14. VANDORPE, Amber
15. BELMANS, Margaux
16. REYNIERS, Sinne
DIS DE CUYPER, Alexia
SW 4.4 - valse start

NG.ZA DE ZWAEF, Emma

13 - 14 jaar

EELBODE, Emelie

MAES, Noor

MALFAIT, Lizanna (Lizi)
WULLAERT, Fien
BAYENS, Nina
OSSELAER, Geike
VANDEKERCKHOVE, Fran
VAN DORPE, Ada
STEENBEKE, Lisse

COXNOOAWN=

DEGRANDE, An
12. JACOBS, Eva
13. VERNIERS, Nime
14. VAN DAELE, Josefien
15. DE VOCHT, Anne-Julie
16. VAN OOTEGHEM, Kyana
17. PRIVE, Inés
18. OTTOY, Lili
VAN HOOMISSEN, Chelsea
20. DE TOLLENAERE, Laura
21. VERHOFSTEDE, Lena
22. DE WEVER, Laura
23. HANSELAER, Eloise
24. RUTTEN, Leonie
25. VANCAYZEELE, Margaux
26. VAN LOO, Hannah
27. KEMSEKE, Jenne
28. REYNIERS, Fien
29. HEYLEN, Roos
30. DEBLAUWE, Hanne
31. SMEKENS, Josephine
32. BOUDA, Firdaws
NG.ZA VAN DE WINKEL, Lola
NG.ZA DE BOCK, Aude

15 - 16 jaar

STERKEN, Nila

VAN DEN EEDE, Olivia
DELPORTE, Lotte
THIELMAN, Paulien

DE TROYER, Elise

VAN DEN BERGH, Anna
DE GROOTE, Liesl

VAN ROY, Yana
HANSELAER, Ariane

©CoN>O AN =

VANDER MIJNSBRUGGE, Lore

Geb.

14
14
13
14
14
13

14

12
11
11
11
12
12
11
11
11
12
12
11
11
11
11
11
11
11
12
11
11
11
11
12
12
12
11
11
12
11
11
12
12
11

09
09
09
09
10
10
10
09
09

Zwemclub Schoten

Aquarius Zwemclub Lebbeke
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Aquarius Zwemclub Lebbeke
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Aalsters Swimming Team

Fast

Stw

Zwemclub De Kikkertjes Ninove
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
De Dolfijnen Zwemclub Zomergem
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
De Dolfijnen Zwemclub Zomergem
Aquarius Zwemclub Lebbeke
Flanders Inter Regio Swim Team

Lzv

Zwemclub Schoten

Stw

Zwemclub Schoten

Fast

Fast

Zwemclub De Kikkertjes Ninove
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos

Groot Beverse Zwemclub

Flanders Inter Regio Swim Team
Flanders Inter Regio Swim Team
Flanders Inter Regio Swim Team
Flanders Inter Regio Swim Team
Flanders Inter Regio Swim Team
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos

Aquarius Zwemclub Lebbeke

Groot Beverse Zwemclub

Dzo

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Aquarius Zwemclub Lebbeke
Flanders Inter Regio Swim Team

Fast

Aquarius Zwemclub Lebbeke

Stw

Groot Beverse Zwemclub

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Zwemclub Schoten

Zwemclub De Kikkertjes Ninove

Aart Lorelei Zwemvereniging
Flanders Inter Regio Swim Team

Tijd
39.54
40.61
40.73
40.77
45.69
39.42

29.23
29.48
29.66
30.00
30.68
30.76
30.86
31.30
31.85
31.97
31.97
32.07
32.22
32.25
32.29
32.54
32.82
33.47
33.47
33.83
33.87
33.98
34.17
34.57
34.70
36.28
36.38
36.67
36.76
38.53
40.91
44.18

29.34
30.01
30.22
30.66
30.86
30.90
31.03
31.09
31.12

Pnt

212
196
194
194
137

526
513
504
487
455
452
447
429
407
402
402
399
393
392
390
381
372
351
351
339
338
335
329
318
314
275
273
266
264
230
192
152

521
486
476
456
447
446
440
437
436

NWwWwWw > > >

A~V mwW >
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 19, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt
10. DE WITTE, Fien 10  Groot Beverse Zwemclub 31.20 433
11. KRYGIEL, Alicja 10 SCZzZ-Zaventem 31.53 419
12. VAN BRABANDT, Mila 10  Flanders Inter Regio Swim Team 31.69 413
13. HOEBEECK, Tinne 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  32.08 398
14. KERREMANS, Nora 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 3217 395
15. SOUTHWORTH, Felicity 10 SCZz-Zaventem 32.38 387
16. DE WOLF, Tine 09 Aalsters Swimming Team 32.51 383
17. VERMEIR, Nore 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 32,72 375
18. DEBAETS, Lies 09 Aquarius Zwemclub Lebbeke 3310 362
19. BONNIER, Charléne 10 Fast 33.11 362
20. DE GRIEVE, Ona 10  Flanders Inter Regio Swim Team 33.69 344

VAN GHELUE, Rinske 10 Flanders Inter Regio Swim Team 33.69 344
22. VELIEVA, Eliz 09 Flanders Inter Regio Swim Team 34.70 314
23. VAN LOO, Charlotte 09 Flanders Inter Regio Swim Team 3495 308

17 jaar en ouder

1. JACOBS, Ella 05 Lzv 28.20 586 A
2. VANDERBEKE, Hasse 08 Aalsters Swimming Team 28.97 541 A
3. MOREELS, Nina 06 Brabo Zwemclub Antwerpen 29.48 513 A
4. PEETERS, Birthe 03  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  29.51 512 A
5. VANDEPUTTE, Eebe 08 Brabant East Swimming Team 30.30 473 B
6. STEENBEKE, Jinne 08 De Dolffijnen Zwemclub Zomergem 30.31 472 B
7. VAN DAELE, Lore 07 Fast 30.92 445 R
8. CHICHKOVA, Lili 08 Fast 30.95 443
9. DE RIDDER, Sterre 08 Zwemclub Schoten 31.09 437
10. VINCK, Elise 08 Groot Beverse Zwemclub 31.43 423
11. NEIRINCK, Annelies 04 Flanders Inter Regio Swim Team 31.81 408
12. DEN TANDT, Amber 07  Aquarius Zwemclub Lebbeke 3245 385
13. JACOBS, Laurien 08 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3296 367
NG.ZA VAN OSTA, Nomi 05 Zwemclub Schoten

alg. leeftijdsgroep

1. JACOBS, Ella 05 Lzv 28.20 586 A
2. VANDERBEKE, Hasse 08 Aalsters Swimming Team 2897 541 A
3. EELBODE, Emelie 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  29.23 526 A
4. STERKEN, Nila 09 Fast 29.34 521 A
5. MOREELS, Nina 06 Brabo Zwemclub Antwerpen 2948 513 A
MAES, Noor 11 Aalsters Swimming Team 29.48 513 A
7. PEETERS, Birthe 03  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  29.51 512 A
8. MALFAIT, Lizanna (Lizi) 11 Fast 29.66 504 A
9. WULLAERT, Fien 11 Stw 30.00 487 B
10. VAN DEN EEDE, Olivia 09 Aquarius Zwemclub Lebbeke 30.01 486 B
11. DELPORTE, Lotte 09 Stw 30.22 476 B
12. VANDEPUTTE, Eebe 08 Brabant East Swimming Team 30.30 473 B
13. STEENBEKE, Jinne 08 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 30.31 472 B
14. THIELMAN, Paulien 09 Groot Beverse Zwemclub 30.66 456 B
15. BAYENS, Nina 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 30.68 455 B
16. OSSELAER, Geike 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  30.76 452 B
17. VANDEKERCKHOVE, Fran 11 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 30.86 447 7
DE TROYER, Elise 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  30.86 447 ?
19. VAN DEN BERGH, Anna 10 Zwemclub Schoten 30.90 446 R
20. VAN DAELE, Lore 07 Fast 30.92 445 R
21. CHICHKOVA, Lili 08 Fast 30.95 443
22. DE GROOTE, Liesl 10 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 31.03 440
23. DE RIDDER, Sterre 08 Zwemclub Schoten 31.09 437
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 19, Dames, 50m vrije slag, Voorronde, alg. leeftijdsgroep

Rang Geb. Tijd Pnt
23. VAN ROY, Yana 09 Aart Lorelei Zwemvereniging 31.09 437
25. HANSELAER, Ariane 09 Flanders Inter Regio Swim Team 31.12 436
26. DE WITTE, Fien 10  Groot Beverse Zwemclub 31.20 433
27. VAN DORPE, Ada 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  31.30 429
28. VINCK, Elise 08 Groot Beverse Zwemclub 31.43 423
29. KRYGIEL, Alicja 10 SCZz-Zaventem 31.53 419
30. VAN BRABANDT, Mila 10  Flanders Inter Regio Swim Team 31.69 413
31. NEIRINCK, Annelies 04 Flanders Inter Regio Swim Team 31.81 408
32. STEENBEKE, Lisse 11 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 31.85 407
33. VANDER MIJNSBRUGGE, Lore 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 31.97 402

DEGRANDE, An 12 Flanders Inter Regio Swim Team 31.97 402
35. JACOBS, Eva 11 Lzv 32.07 399
36. HOEBEECK, Tinne 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  32.08 398
37. KERREMANS, Nora 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 3217 395
38. VERNIERS, Nime 11 Zwemclub Schoten 32.22 393
39. VAN DAELE, Josefien 11 Stw 32.25 392
40. DE VOCHT, Anne-Julie 11 Zwemclub Schoten 32.29 390
41. SOUTHWORTH, Felicity 10 SCZz-Zaventem 32.38 387
42. DE SMET, Amélie 13  Stw 3241 386
43. DEN TANDT, Amber 07  Aquarius Zwemclub Lebbeke 3245 385
44. DE WOLF, Tine 09 Aalsters Swimming Team 32.51 383
45. VAN OOTEGHEM, Kyana 11 Fast 32.54 381
46. VERMEIR, Nore 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 3272 375
47. PRIVE, Inés 11 Fast 3282 372
48. JACOBS, Laurien 08 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3296 367
49. DEBAETS, Lies 09 Aquarius Zwemclub Lebbeke 33.10 362
50. BONNIER, Charléne 10 Fast 3311 362
51. AELBRECHT, Juliette 13 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 33.16 360
52. OTTOY, Lili 11 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 33.47 351

VAN HOOMISSEN, Chelsea 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 33.47 351
54. DE GRIEVE, Ona 10  Flanders Inter Regio Swim Team 33.69 344

VAN GHELUE, Rinske 10 Flanders Inter Regio Swim Team 33.69 344

NUYTKENS, Marie 13  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 33.69 344
57. DE TOLLENAERE, Laura 11 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 33.83 339
58. VERHOFSTEDE, Lena 11 Groot Beverse Zwemclub 33.87 338
59. DE WEVER, Laura 11 Flanders Inter Regio Swim Team 33.98 335
60. HANSELAER, Eloise 11 Flanders Inter Regio Swim Team 3417 329
61. DENEEF, Ella 13  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 34.24 327
62. VERSPECHT, Kaat 13 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 34.27 326
63. RUTTEN, Leonie 12 Flanders Inter Regio Swim Team 34.57 318
64. VANCAYZEELE, Margaux 12 Flanders Inter Regio Swim Team 3470 314

VELIEVA, Eliz 09 Flanders Inter Regio Swim Team 34.70 314
66. VAN LOO, Charlotte 09 Flanders Inter Regio Swim Team 3495 308
67. MAES, Hanne 13  Aalsters Swimming Team 3498 307
68. DEBAETS, Elien 13  Aquarius Zwemclub Lebbeke 35.50 294
69. VAN LOO, Hannah 12  Flanders Inter Regio Swim Team 36.28 275
70. KEMSEKE, Jenne 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  36.38 273
71. HOFMAN, Rose 13 Dzo 36.41 272
72. REYNIERS, Fien 11 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 36.67 266
73. HEYLEN, Roos 12  Aquarius Zwemclub Lebbeke 36.76 264

THEUNISSEN, Jolien 13  Zwemclub Schoten 36.76 264
75. HOFMAN, Lily 13 Dzo 37.04 258
76. DEBLAUWE, Hanne 11 Groot Beverse Zwemclub 38.53 230
77. LYTVYNIUK-HUL, Sofia 14 Zwemclub Schoten 38.58 229
78. FLEERACKERS, Laura 14 Zwemclub Schoten 39.54 212
79. VANDERSTRAETEN, Helena 14  Aquarius Zwemclub Lebbeke 40.61 196

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 14/05/2025 10:02 - pagina 23



Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 19, Dames, 50m vrije slag, Voorronde, alg. leeftijdsgroep

Rang Geb. Tijd Pnt
80. VANDORPE, Amber 13  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  40.73 194
81. BELMANS, Margaux 14 Aquarius Zwemclub Lebbeke 40.77 194
82. SMEKENS, Josephine 11 Dzo 40.91 192
83. BOUDA, Firdaws 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  44.18 152
84. REYNIERS, Sinne 14  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 45.69 137
DIS DE CUYPER, Alexia 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  39.42

SW 4.4 - valse start
NG.ZA VAN DE WINKEL, Lola 12  Aquarius Zwemclub Lebbeke
NG.ZA DE BOCK, Aude 11 Flanders Inter Regio Swim Team
NG.ZA VAN OSTA, Nomi 05 Zwemclub Schoten
NG.ZA DE ZWAEF, Emma 14 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
11/05/2025 - 12:13 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
11 -12jaar
1. ROGIERS, Louis 13  Lzv 3218 274
2. DE VLIEGER, Eliott 13 Fast 32.70 261
3. MARIUS, Mattis 13  Aalsters Swimming Team 33.20 249
4. VAN BRAECKEL, Seppe 13 Fast 33.38 245
5. BOONEN, Karel 13 Fast 33.48 243
6. TIMMERMANS, Theo 13  Flanders Inter Regio Swim Team 33.87 235
7. HOEYMANS, Cedric 13 Fast 3491 214
8. VLEEMING, Biagio 14  Zwemclub Schoten 35.39 206
9. DEBOLLE, Kyan 13  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 35.49 204
10. BUELENS, Ruud 13  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  35.80 199
11. DE ROOS, Kasper 14  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 36.04 195
NG.ZA BLONDEEL, Nils 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
13 - 14 jaar
1. WOJCIULA, Tymon 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  27.40 444 B
2. WACHTELAER, Celle 12 Aalsters Swimming Team 2817 408 ?
DE RIDDER, Arne 12 Zwemclub Schoten 2817 408 ?
4. VAN LAERE, Juul 11 Lzv 28.44 397
5. VANDERBORGHT, Milan 11 SCZ-Zaventem 29.10 371
6. VAN HOEY BILLIET, Raphaél 11 Stw 29.33 362
7. VAN DEN BREMT, Mathias 11 Aquarius Zwemclub Lebbeke 30.26 329
8. HOFMAN, Otis 11 Dzo 30.46 323
9. BOURDIAUDHY, Thibau 11 Stw 30.70 315
10. HOEFMAN, Hannes 12 Stw 30.83 311
11. DE BACKER, Rune 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  31.15 302
12. VAN DAELE, Nand 12  Fast 3144 294
13. VERNAILLEN, Seppe 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 3149 292
14. TALHAOUI, Maher 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 31.70 287
15. LUYPAERT, Eden 11 Aquarius Zwemclub Lebbeke 31.71 286
16. HOSTE, Lars 11 Flanders Inter Regio Swim Team 31.90 281
17. VAN DEN EEDE, Elias 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 32.08 276
18. CHKIKAR, Imrane 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 3211 276
19. VAN LOO, Mathias 11 Flanders Inter Regio Swim Team 32.66 262
20. TER-EGANYAN, Arman 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  32.85 257
21. STEEN, Leon 11 Groot Beverse Zwemclub 33.41 245
22. DE CHAMPS, Loic 12  Flanders Inter Regio Swim Team 33.49 243
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 20, Jongens, 50m vrije slag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang

23. EL GHAZALI, Ayoub
24. STEVENS, Gerben
25. WALTNIEL, Bavo
26. ROGGEMAN, Vincent
27. CASIER, Jarne

28. PEETERS, Samuel
29. LEBBE, llan

15 - 16 jaar

GOETHALS, Vince
TIMMERMANS, Jules
VAN DAELE, Daan
VERHAGEN, Robbe
DEKYVERE, Mathias
DE CRAENE, Matthis
VANCAYZEELE, Thibau
VAN LOON, Bas
DEGRANDE, Lars

10. WALTNIEL, Nand

11. BLYWEERT, Jules

12. VAN DEN ABBEELE, Toon
13. EL GHAZALI, Adam
14. DEJAEGHERE, Mathijs
15. BEERNAERT, Daan
16. VERHULST, Meindert
17. JANSSOONE, Dennis
18. STEVENS, Jaan

19. DE COCK, Matz

20. BONNARENS, Dries
DIS CATRY, Gaetan

SW 4.4 - valse start

NG.ZA MICHIELS, Renaud

©OoOND>O R WN =

17 jaar en ouder

LAUREYSSENS, Lukas
PEETERS, Ruben
VAN UYTVEN, Robbe
VIDTS, Brecht
ROBBERECHTS, Robbe
MATHIEU, Jack
GERAERTS, Mattias
VERHULST, Lennert
DE MAESSCHALCK, Yarne
10. MAENHOUT, Arjen
11. CAUDRON, Xibe
12. VANDORPE, Dante
13. FELIES, Jarne
14. GORBUNOV, Nikolai
15. PEERSMAN, Niel
16. CORNELISSEN, Lars
17. SLOS, Robbie
18. LAMMENS, Xander
19. COLMAN, Kevin
NG.ZA NEYRYNCK, Tibo

©WoN>O WM =

Geb.

11 Flanders Inter Regio Swim Team

11 Flanders Inter Regio Swim Team

12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove

12 Groot Beverse Zwemclub

11 Fast

12 Zwemclub Schoten

12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst

09 Stw
09 Flanders Inter Regio Swim Team
09 Fast
09 Stw

09 Zwemclub De Kikkertjes Ninove

10 Flanders Inter Regio Swim Team

10  Flanders Inter Regio Swim Team

10  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos

09 Flanders Inter Regio Swim Team

10  Zwemclub De Kikkertjes Ninove

09 Flanders Inter Regio Swim Team

09 Dzo

10  Flanders Inter Regio Swim Team

09 Flanders Inter Regio Swim Team

10 Flanders Inter Regio Swim Team

10  Aquarius Zwemclub Lebbeke

09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
09 Flanders Inter Regio Swim Team

10  Aquarius Zwemclub Lebbeke

10 Fast

09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst

09 Flanders Inter Regio Swim Team

08 Zwemclub Schoten

04 SCZ-Zaventem

07 Fast

08 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
07  Aart Lorelei Zwemvereniging

07 Zwemclub Schoten

08 Lzv

07  Aquarius Zwemclub Lebbeke

08 Aart Lorelei Zwemvereniging

07 Fast

08 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
08 Fast

08 Lzv

08 Flanders Inter Regio Swim Team
07  Aart Lorelei Zwemvereniging

08 Aart Lorelei Zwemvereniging

01  Flanders Inter Regio Swim Team
05 Lzv

99  Groot Beverse Zwemclub

01  Flanders Inter Regio Swim Team

Tijd
33.57
34.20
34.53
34.99
35.12
35.27
35.88

26.08
26.48
26.95
28.15
28.18
28.21
28.22
28.37
28.42
28.52
28.84
29.04
29.15
29.20
29.43
29.78
29.80
30.39
31.34
31.56
28.04

25.43
25.91
26.02
26.21
26.36
26.37
26.54
26.60
26.72
26.74
27.20
27.43
27.65
27.85
28.37
28.39
28.59
28.68
29.52

Pnt

241
228
222
213
211
208
197

515
492
467
409
408
407
406
400
398
394
381
373
369
367
358
346
345
325
297
290

555
525
518
507
499
498
489
485
479
478
454
442
432
423
400
399
391
387
355

o> >
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 20, Heren, 50m vrije slag, Voorronde

alg. leeftijdsgroep

1. LAUREYSSENS, Lukas 08 Zwemclub Schoten 2543 555 A
2. PEETERS, Ruben 04 SCZ-Zaventem 2591 525 A
3. VAN UYTVEN, Robbe 07 Fast 26.02 518 A
4. GOETHALS, Vince 09 Stw 26.08 515 A
5. VIDTS, Brecht 08 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  26.21 507 A
6. ROBBERECHTS, Robbe 07  Aart Lorelei Zwemvereniging 26.36 499 A
7. MATHIEU, Jack 07 Zwemclub Schoten 26.37 498 A
8. TIMMERMANS, Jules 09 Flanders Inter Regio Swim Team 26.48 492 A
9. GERAERTS, Mattias 08 Lzv 26.54 489 B
10. VERHULST, Lennert 07  Agquarius Zwemclub Lebbeke 26.60 485 B
11. DE MAESSCHALCK, Yarne 08 Aart Lorelei Zwemvereniging 26.72 479 B
12. MAENHOUT, Arjen 07 Fast 26.74 478 B
13. VAN DAELE, Daan 09 Fast 26.95 467 B
14. CAUDRON, Xibe 08 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  27.20 454 B
15. WOJCIULA, Tymon 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 27.40 444 B
16. VANDORPE, Dante 08 Fast 2743 442 B
17. FELIES, Jarne 08 Lzv 27.65 432 R
18. GORBUNOV, Nikolai 08 Flanders Inter Regio Swim Team 2785 423 R
19. VERHAGEN, Robbe 09 Stw 2815 409 R
20. WACHTELAER, Celle 12 Aalsters Swimming Team 2817 408 ?
DE RIDDER, Arne 12 Zwemclub Schoten 2817 408 ?
22. DEKYVERE, Mathias 09 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 28.18 408
23. DE CRAENE, Matthis 10  Flanders Inter Regio Swim Team 28.21 407
24. VANCAYZEELE, Thibau 10  Flanders Inter Regio Swim Team 28.22 406
25. VAN LOON, Bas 10 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 28.37 400
PEERSMAN, Niel 07  Aart Lorelei Zwemvereniging 28.37 400
27. CORNELISSEN, Lars 08  Aart Lorelei Zwemvereniging 28.39 399
28. DEGRANDE, Lars 09 Flanders Inter Regio Swim Team 28.42 398
29. VAN LAERE, Juul 11 Lzv 28.44 397
30. WALTNIEL, Nand 10 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 28.52 394
31. SLOS, Robbie 01  Flanders Inter Regio Swim Team 28.59 391
32. LAMMENS, Xander 05 Lzv 28.68 387
33. BLYWEERT, Jules 09 Flanders Inter Regio Swim Team 28.84 381
34. VAN DEN ABBEELE, Toon 09 Dzo 29.04 373
35. VANDERBORGHT, Milan 11 SCZ-Zaventem 2910 371
36. EL GHAZALI, Adam 10  Flanders Inter Regio Swim Team 29.15 369
37. DEJAEGHERE, Mathijs 09 Flanders Inter Regio Swim Team 29.20 367
38. VAN HOEY BILLIET, Raphaél 11  Stw 29.33 362
39. BEERNAERT, Daan 10 Flanders Inter Regio Swim Team 29.43 358
40. COLMAN, Kevin 99  Groot Beverse Zwemclub 29.52 355
41. VERHULST, Meindert 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 29.78 346
42. JANSSOONE, Dennis 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  29.80 345
43. VAN DEN BREMT, Mathias 11 Aquarius Zwemclub Lebbeke 30.26 329
44. STEVENS, Jaan 09 Flanders Inter Regio Swim Team 30.39 325
45. HOFMAN, Otis 11 Dzo 30.46 323
46. BOURDIAUDHY, Thibau 11 Stw 30.70 315
47. HOEFMAN, Hannes 12 Stw 30.83 311
48. DE BACKER, Rune 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 3115 302
49. DE COCK, Matz 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 31.34 297
50. VAN DAELE, Nand 12 Fast 3144 294
51. VERNAILLEN, Seppe 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 3149 292
52. BONNARENS, Dries 10 Fast 31.56 290
53. TALHAOUI, Maher 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 31.70 287
54. LUYPAERT, Eden 11 Aquarius Zwemclub Lebbeke 31.711 286
55. HOSTE, Lars 11 Flanders Inter Regio Swim Team 31.90 281
56. VAN DEN EEDE, Elias 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 32.08 276
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 20, Heren, 50m vrije slag, Voorronde, alg. leeftijdsgroep

Rang Geb. Tijd Pnt
57. CHKIKAR, Imrane 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 3211 276
58. ROGIERS, Louis 13  Lzv 3218 274
59. VAN LOO, Mathias 11 Flanders Inter Regio Swim Team 32.66 262
60. DE VLIEGER, Eliott 13 Fast 32.70 261
61. TER-EGANYAN, Arman 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  32.85 257
62. MARIUS, Mattis 13  Aalsters Swimming Team 33.20 249
63. VAN BRAECKEL, Seppe 13 Fast 33.38 245
64. STEEN, Leon 11 Groot Beverse Zwemclub 33.41 245
65. BOONEN, Karel 13 Fast 33.48 243
66. DE CHAMPS, Loic 12  Flanders Inter Regio Swim Team 33.49 243
67. EL GHAZALI, Ayoub 11 Flanders Inter Regio Swim Team 33.57 241
68. TIMMERMANS, Theo 13  Flanders Inter Regio Swim Team 33.87 235
69. STEVENS, Gerben 11 Flanders Inter Regio Swim Team 34.20 228
70. WALTNIEL, Bavo 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 34.53 222
71. HOEYMANS, Cedric 13 Fast 3491 214
72. ROGGEMAN, Vincent 12 Groot Beverse Zwemclub 3499 213
73. CASIER, Jarne 11 Fast 3512 211
74. PEETERS, Samuel 12 Zwemclub Schoten 35.27 208
75. VLEEMING, Biagio 14  Zwemclub Schoten 35.39 206
76. DEBOLLE, Kyan 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  35.49 204
77. BUELENS, Ruud 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  35.80 199
78. LEBBE, llan 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  35.88 197
79. DE ROOS, Kasper 14  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 36.04 195
DIS CATRY, Gaetan 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  28.04

SW 4.4 - valse start
NG.ZA MICHIELS, Renaud 09 Flanders Inter Regio Swim Team
NG.ZA NEYRYNCK, Tibo 01  Flanders Inter Regio Swim Team
NG.ZA BLONDEEL, Nils 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder

11/05/2025 Resultaten Swim off voorronde
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
1. VERHAEVERT, Nan 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 30.98 371
2. VAN LAERE, Juul 11 Lzv 31.72 346
3. DEGRANDE, Lars 09 Flanders Inter Regio Swim Team 3237 325
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 21 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 14:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
11 -12jaar
1. VAN ROY, Onah 13  Aart Lorelei Zwemvereniging 1:15.47 397
2. DE SMET, Amélie 13 Stw 1:19.88 335
3. LAMMENS, Alix 13  Lzv 1:21.52 315
4. LESSELIERS, Emily 13  Zwemclub Schoten 1:33.68 207
5. DENEEF, Ella 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:34.21 204
13 - 14 jaar
1. MAES, Noor 11 Aalsters Swimming Team 1:18.05 359
2. VAN OOTEGHEM, Kyana 11 Fast 1:18.82 348
3. DE VOCHT, Anne-Julie 11 Zwemclub Schoten 1:24.09 287
4. VAN HOOMISSEN, Chelsea 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:27.29 256
5. VERHOFSTEDE, Lena 11 Groot Beverse Zwemclub 1:28.16 249
6. WILLEMS, Inne 12 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 1:30.93 227
7. VAN LOO, Hannah 12 Flanders Inter Regio Swim Team 1:39.73 172
15 - 16 jaar
1. VAN DEN BREMT, Sarah 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 1:11.55 466
2. RUYSSINCK, Diede 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:12.86 441
3. STERKEN, Nila 09 Fast 1:15.03 404
4. VAN ROY, Yana 09 Aart Lorelei Zwemvereniging 1:17.08 372
5. DE GROOTE, Liesl 10 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1:19.43 340
6. VAN GHELUE, Rinske 10 Flanders Inter Regio Swim Team 1:31.03 226
7. VELIEVA, Eliz 09 Flanders Inter Regio Swim Team 1:33.38 209
DIS VAN LOO, Charlotte 09 Flanders Inter Regio Swim Team 1:39.48
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
NG.ZA ROELANDT, Sien 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Programmanr. 22 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 14:07 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
11 -12 jaar
1. BLONDEEL, Nils 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:31.47 158
2. DE ROOS, Kasper 14  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:32.05 155
13 - 14 jaar
1. VAN HOEY BILLIET, Raphaél 11  Stw 1:11.93 324
2. VAN ACHTER, Mauro 11 Lzv 1:12.84 312
3. BOURDIAUDHY, Thibau 11 Stw 1:18.76 247
4. HOEFMAN, Hannes 12 Stw 1:22.30 216
NG.ZA VAN LOO, Mathias 11 Flanders Inter Regio Swim Team
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 22, Heren, 100m vlinderslag

15 - 16 jaar
1. GOETHALS, Vince 09 Stw 1:03.70 467
2. VAN DAELE, Daan 09 Fast 1:05.35 433
3. VERHAGEN, Robbe 09 Stw 1:12.63 315
4. AHALLAL, Adam 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:15.88 276
5. VERHAEVERT, Nan 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:15.97 275
6. DEJAEGHERE, Mathijs 09 Flanders Inter Regio Swim Team 1:16.18 273
7. VAN DEN ABBEELE, Toon 09 Dzo 1:16.80 266
8. DE WITTE, Juul 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:19.51 240

17 jaar en ouder

1. LAUREYSSENS, Lukas 08 Zwemclub Schoten 58.26 611
2. VAN DE GENDER, Nils 07 Stw 1:05.68 426
3. GERAERTS, Mattias 08 Lzv 1:06.03 420
4. VAN UYTVEN, Robbe 07 Fast 1:06.08 419
5. DE MAESSCHALCK, Yarne 08 Aart Lorelei Zwemvereniging 1:09.64 358
Programmanr. 23 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 14:14 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
11 -12jaar
1. VANDERBEKE, Marilou 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:41.06 255
2. VAN DE VYVERE, Lena 14  Stw 1:42.47 245
3. THEUNISSEN, Jolien 13  Zwemclub Schoten 1:42.85 242
4. TALHAOUI, Hana 14 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:44.16 233
5. DE CUYPER, Alexia 13  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:44.94 228
6. VANDORPE, Amber 13  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:47.41 212
7. LYTVYNIUK-HUL, Sofia 14 Zwemclub Schoten 1:49.80 199
8. VAN AUDENHOVE, Laure 13  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:51.43 190
9. VELLEMANS, Lore 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:51.60 189
10. JACOB, Emma 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:54.00 178
11. BELMANS, Margaux 14 Aquarius Zwemclub Lebbeke 1:57.85 161
12. DE ZWAEF, Emma 14 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 2:01.21 148
13. VANDERSTRAETEN, Helena 14  Aquarius Zwemclub Lebbeke 2:03.84 138
14. FLEERACKERS, Laura 14  Zwemclub Schoten 2:11.51 115
15. BOGAERT, Tirza 14  Lzv 2:14.57 108
DIS MEERT, Nell 14 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:50.61
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging
NG.ZA HUYLEBROECK, Telma 14 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
13 - 14 jaar
1. VERNIERS, Nime 11 Zwemclub Schoten 1:25.28 425
2. VANDEKERCKHOVE, Fran 11 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 1:27.59 392
3. LEGRAND, Alicia 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:28.06 386
4. VERRET, Julie 12 Zwemclub Schoten 1:28.15 385
5. WULLAERT, Fien 11 Stw 1:30.81 352
6. VAN DE WINKEL, Lola 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 1:31.87 340
7. VANDEN BERGHE, Yana 11 Dzo 1:33.48 322
8. DE SITTER, Kira 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:34.61 311
9. HANSELAER, Eloise 11 Flanders Inter Regio Swim Team 1:36.04 297
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 23, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt
10. VAN NIEUWENHUYSE, Lotte 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:36.74 291
11. DE WEVER, Laura 11 Flanders Inter Regio Swim Team 1:36.75 291
12. STEENBEKE, Lisse 11 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 1:37.07 288
13. VAN DAELE, Josefien 11 Stw 1:37.33 286
14. DEGRANDE, An 12  Flanders Inter Regio Swim Team 1:37.36 285
15. DEBLAUWE, Hanne 11 Groot Beverse Zwemclub 1:37.37 285
16. MEGANCK, Lio 11 Aalsters Swimming Team 1:38.50 275

PRIVE, Inés 11 Fast 1:38.50 275

18. WILLEMS, Inne 12 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 1:38.85 273

19. VANCAYZEELE, Margaux 12  Flanders Inter Regio Swim Team 1:40.34 261

20. DE VLAMINCK, Selia 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1:40.77 257

21. D'HONDT, Line 11 Groot Beverse Zwemclub 1:42.64 243

22. RUTTEN, Leonie 12  Flanders Inter Regio Swim Team 1:44.46 231

23. REGNIERS, Marit 12 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 1:45.76 222

24. BOGAERT, Amani 12 Lzv 1:49.92 198

25. VAN SLYCKEN, Louise 12 Lzv 1:50.85 193

26. BOUDA, Firdaws 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:51.50 190

27. MANDOUR EL IDRISSI, Yasmine 11 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2:00.52 150

28. SMEKENS, Josephine 11 Dzo 2:01.00 148

29. VAN ACHTER, June 12 Lzv 2:01.08 148
DIS LEFEBRE, Elena 12 Groot Beverse Zwemclub 1:37.41

SW 4.4 - valse start
NG.ZA DE BOCK, Aude 11 Flanders Inter Regio Swim Team
NG.ZA PHILIPS, Noé 12 Lzv
15 - 16 jaar

1. VAN DEN EEDE, Olivia 09 Agquarius Zwemclub Lebbeke 1:19.84 518

2. OSSELAER, Kato 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:24.79 432

3. VAN DEN BERGH, Anna 10 Zwemclub Schoten 1:25.13 427

4. REYCHLER, Jinne 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:27.59 392

5. BONNIER, Charlene 10 Fast 1:32.21 336

6. KRYGIEL, Alicja 10 SCZz-Zaventem 1:32.83 329

7. JACOBS, Roxanne 10  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:32.98 328

8. DE WOLF, Tine 09 Aalsters Swimming Team 1:33.51 322

9. VEREECKEN, Lara 10  Groot Beverse Zwemclub 1:34.42 313
DIS DE WITTE, Fien 10  Groot Beverse Zwemclub 1:28.63

SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1

NG.ZA VAN DER HEYDEN, Sam 10 Lzv
NG.ZA VERMEIR, Nore 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst

17 jaar en ouder

1. VINCK, Elise 08 Groot Beverse Zwemclub 1:27.10 399
2. VANDERBEKE, Hasse 08 Aalsters Swimming Team 1:27.46 394
3. CHICHKOVA, Lili 08 Fast 1:28.18 384
4. JACOBS, Laurien 08 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:28.92 375
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 24 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 14:37 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
11 -12jaar
1. DE VLIEGER, Eliott 13 Fast 1:30.12 251
2. VLEEMING, Biagio 14  Zwemclub Schoten 1:47.48 148
3. BUELENS, Ruud 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:50.60 136
4. TIMMERMANS, Theo 13  Flanders Inter Regio Swim Team 2:03.15 98
13 - 14 jaar
1. WACHTELAER, Celle 12 Aalsters Swimming Team 1:21.84 335
2. VAN GOETHEM, Arthur 12 Stw 1:24.55 304
3. WALTNIEL, Bavo 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1:26.67 282
4. DE DONDER, Thor 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:27.09 278
5. DE BACKER, Rune 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:28.03 269
6. VERHAGEN, Toon 11 Stw 1:28.81 262
7. VANDERBORGHT, Milan 11 SCZ-Zaventem 1:29.02 260
8. TER-EGANYAN, Arman 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:31.38 241
9. TALHAOUI, Maher 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:31.99 236
10. CASIER, Jarne 11 Fast 1:38.66 191
11. DE CHAMPS, Loic 12  Flanders Inter Regio Swim Team 1:38.96 189
12. MILLET, Lucas 12 Flanders Inter Regio Swim Team 1:40.02 183
13. HOSTE, Lars 11 Flanders Inter Regio Swim Team 1:41.41 176
14. DE RIDDER, Leon 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:42.52 170
15. ROGGEMAN, Vincent 12 Groot Beverse Zwemclub 1:43.06 168
16. BOMBEECK, Mathias 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:43.39 166
17. EL GHAZALI, Ayoub 11 Flanders Inter Regio Swim Team 1:44.55 161
18. STEVENS, Gerben 11 Flanders Inter Regio Swim Team 1:44.58 160
19. LEBBE, llan 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:50.55 136
DIS PEETERS, Samuel 12 Zwemclub Schoten 1:47.92

SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1

NG.ZA LANGELET, Lenno 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
15 -16 jaar

1. BAKX, Warre 10 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:16.48 411
2. VERHULST, Meindert 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 1:16.83 405
3. TIMMERMANS, Jules 09 Flanders Inter Regio Swim Team 1:20.10 358
4. WALTNIEL, Nand 10 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1:20.19 356
5. DE SCHUYTER, Mathis 09 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 1:22.35 329
6. BONNARENS, Dries 10 Fast 1:23.41 317
7. DE COCK, Matz 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 1:27.84 271
8. VERSPECHT, Kobe 10  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:28.97 261
9. VERHENNE, Tim 10 Lzv 1:39.49 186

10. EL AMRANI, Wail 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:40.02 183

11. YILDIZ, Ammar 10 Lzv 1:48.18 145

12. ROGIERS, Lucas 10 Lzv 1:53.31 126

DIS EL GHAZALI, Adam 10  Flanders Inter Regio Swim Team 1:36.14

SW 7.1.a - meer dan één viinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 24, Heren, 100m schoolslag

17 jaar en ouder

1. VANDORPE, Dante 08 Fast 1:13.82 457
2. VIDTS, Brecht 08 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:14.20 450
3. MAENHOUT, Arjen 07 Fast 1:14.36 447
4. CORNELISSEN, Lars 08  Aart Lorelei Zwemvereniging 1:14.78 440
5. PEETERS, Ruben 04 SCZ-Zaventem 1:15.32 430
6. VERHULST, Lennert 07  Aquarius Zwemclub Lebbeke 1:15.38 429
7. PENNINGER, Hector 08 Fast 1:15.48 427
8. SLOS, Robbie 01  Flanders Inter Regio Swim Team 1:16.46 411
9. FELIES, Jarne 08 Lzv 1:18.96 373
10. COLMAN, Kevin 99 Groot Beverse Zwemclub 1:25.45 294
11. LAMMENS, Xander 05 Lzv 1:25.55 293
NG.ZA NEYRYNCK, Tibo 01  Flanders Inter Regio Swim Team
Programmanr. 25 Dames, 400m wisselslag 15 jaar en ouder
11/05/2025 - 14:54 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m
15 - 16 jaar
1. WACHTELAER, Charlot 10  Aalsters Swimming Team 5:54.11 423 1:19.30 1:30.79 1:44.23 1:19.79
50m: 35.31 35.31 150m:  2:05.62 46.32 250m:  3:42.14 52.05 350m:  5:15.27 40.95
100m:  1:19.30 43.99 200m:  2:50.09 44.47 300m:  4:34.32 52.18 400m:  5:54.11 38.84
Programmanr. 26 Heren, 400m wisselslag 15 jaar en ouder
11/05/2025 - 15:01 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m
17 jaar en ouder
1. CAUDRON, Xibe 08 Koninklijke Zwemclub Neptu5:15.28/s455 1:11.35 1:24.29 1:28.42 1:11.22
50m: 32.25 32.25 150m:  1:53.62 42.27 250m:  3:19.58 43.94 350m:  4:40.58 36.52
100m:  1:11.35 39.10 200m:  2:35.64 42.02 300m:  4:04.06 44.48 400m:  5:15.28 34.70
2. VAN DEN BROECK, L. 08  Koninklijke Zwemclub NeptL5:28.411s402 111447 1:28.31 1:3340 1:12.23
50m: 33.52 33.52 150m:  1:59.41 44.94 250m:  3:29.58 46.80 350m:  4:53.81 37.63
100m:  1:14.47 40.95 200m:  2:42.78 43.37 300m:  4:16.18 46.60 400m:  5:28.41 34.60
Programmanr. 27 Dames, 400m vrije slag 15 jaar en ouder
11/05/2025 - 15:07 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m
15 - 16 jaar
1. DELPORTE, Lotte 09 Stw 4:47.63 548 1:11.89 1:13.70 1:12.46 1:09.58
50m: 35.35 35.35 150m:  1:48.71 36.82 250m:  3:01.90 36.31 350m:  4:13.37 35.32
100m:  1:11.89 36.54 200m:  2:25.59 36.88 300m:  3:38.05 36.15 400m:  4:47.63 34.26
2. VERSPECHT, Lizanne 09 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos5:01.87 474 1:11.23 1:16.88 1:18.50 1:15.26
50m: 33.89 33.89 150m:  1:49.43 38.20 250m:  3:06.86 38.75 350m:  4:26.09 39.48
100m:  1:11.23 37.34 200m:  2:28.11 38.68 300m:  3:46.61 39.75 400m:  5:01.87 35.78
3. DE WOLF, Tine 09  Aalsters Swimming Team 5:02.06 473 1:13.11 1:17.23 1:16.45 1:15.27
50m: 34.67 34.67 150m:  1:51.43 38.32 250m:  3:08.22 37.88 350m:  4:24.85 38.06
100m:  1:13.11 38.44 200m:  2:30.34 38.91 300m:  3:46.79 38.57 400m:  5:02.06 37.21
4. HOEBEECK, Tinne 10 Koninklijke Zwemclub Neptu5:25.16/s379 1:16.56 1:23.92 1:24.83 1:19.85
50m: 36.09 36.09 150m:  1:58.00 41.44 250m:  3:23.05 4257 350m:  4:46.26 40.95
100m:  1:16.56 4047 200m:  2:40.48 4248 300m:  4:05.31 42.26 400m:  5:25.16 38.90
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Memorial Herman Braeckman 2025

Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 27, Meisjes, 400m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m
5. DE GRIEVE, Ona 10 Flanders Inter Regio Swim 15:43.18 322 1:18.60 1:28.72 1:30.02 1:25.84
50m: 36.55 36.55 150m:  2:02.54 43.94 250m:  3:32.07 4475 350m:  5:01.08 4374
100m:  1:18.60 42.05 200m:  2:47.32 44.78 300m:  4:17.34 45.27 400m:  5:43.18 4210
6. VAN BRABANDT, Mila 10  Flanders Inter Regio Swim 15:43.55 321 1:20.59 1:28.07 1:28.77 1:26.12
50m: 38.00 38.00 150m:  2:04.13 43.54 250m:  3:33.66 45.00 350m:  5:02.20 4477
100m:  1:20.59 4259 200m:  2:48.66 44,53 300m:  4:17.43 43.77 400m:  5:43.55 41.35
NG.ZA VERMEIR, Nore 09  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
17 jaar en ouder
1. DE RIDDER, Sterre 08 Zwemclub Schoten 4:51.52 526 1:14.39 1:14.97 1:12.32 1:09.84
50m: 36.55 36.55 150m:  1:51.91 37.52 250m:  3:05.59 36.23 350m:  4:17.04 35.36
100m:  1:14.39 37.84 200m:  2:29.36 37.45 300m:  3:41.68 36.09 400m:  4:51.52 34.48
2. DE BECKER, Loren 07 Zwemclub Schoten 5:07.70 447 1:15.27 1:1845 1:18.66 1:15.32
50m: 36.29 36.29 150m:  1:54.50 39.23 250m:  3:13.37 39.65 350m:  4:30.69 38.31
100m:  1:15.27 38.98 200m:  2:33.72 39.22 300m:  3:52.38 39.01 400m:  5:07.70 37.01
3. VAN PUYVELDE, Emma 08 Groot Beverse Zwemclub  5:13.66 422 1:14.13 1:20.41 1:22.06 1:17.06
50m: 35.32 35.32 150m:  1:53.74 39.61 250m:  3:15.19 40.65 350m:  4:36.82 40.22
100m:  1:14.13 38.81 200m:  2:34.54 40.80 300m:  3:56.60 41.41 400m:  5:113.66 36.84
Programmanr. 28 Heren, 400m vrije slag 15 jaar en ouder
11/05/2025 - 15:20 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m
15 - 16 jaar
1. DE RYCK, Seppe 09  Groot Beverse Zwemclub 4:38.86 491 1:06.73 1:11.71 1:11.50 1:08.92
50m: 31.88 31.88 150m:  1:42.19 35.46 250m:  2:53.90 35.46 350m:  4:05.17 35.23
100m:  1:06.73 34.85 200m:  2:18.44 36.25 300m:  3:29.94 36.04 400m:  4:38.86 33.69
2. BEERNAERT, Daan 10 Flanders Inter Regio Swim 14:55.24 414 1:09.88 1:16.10 1:15.02 1:14.24
50m: 31.82 31.82 150m:  1:47.87 37.99 250m:  3:03.45 37.47 350m:  4:18.85 37.85
100m:  1:09.88 38.06 200m:  2:25.98 38.11 300m:  3:41.00 37.55 400m:  4:55.24 36.39
3. STEVENS, Jaan 09 Flanders Inter Regio Swim 15:06.72 369 1:10.84 1:18.83 1:19.50 1:17.55
50m: 33.26 33.26 150m:  1:50.17 39.33 250m:  3:09.60 39.93 350m:  4:29.43 40.26
100m:  1:10.84 37.58 200m:  2:29.67 39.50 300m:  3:49.17 39.57 400m:  5:06.72 37.29
4. VERSPECHT, Kobe 10 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 5:30.72 294 1:15.37 1:26.74 1:25.21 1:23.40
50m: 35.25 35.25 150m:  1:58.69 43.32 250m:  3:24.56 4245 350m:  4:50.00 4268
100m:  1:15.37 40.12 200m:  2:42.11 43.42 300m:  4:07.32 4276 400m:  5:30.72 40.72
NG.ZA MICHIELS, Renaud 09 Flanders Inter Regio Swim Team
17 jaar en ouder
1. MATHIEU, Jack 07  Zwemclub Schoten 4:25.86 567 1:04.77 1:08.48 1:.07.82 1:04.79
50m: 30.67 30.67 150m:  1:38.74 33.97 250m:  2:47.14 33.89 350m:  3:54.25 33.18
100m:  1:04.77 34.10 200m:  2:13.25 34.51 300m:  3:21.07 33.93 400m:  4:25.86 31.61
2. VAN DE GENDER, Wout 08  Stw 4:38.94 491 1:07.00 1:12.24 1:11.83 1:.07.87
50m: 32.01 32.01 150m:  1:42.99 35.99 250m:  2:55.37 36.13 350m:  4:07.00 35.93
100m:  1:07.00 34.99 200m:  2:19.24 36.25 300m:  3:31.07 35.70 400m:  4:38.94 31.94
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 29 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 15:27 Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt
11 -12jaar

1. VERSPECHT, Kaat 13 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:21.81 344

2. HOFMAN, Rose 13 Dzo 1:27.24 283

3. THEUNISSEN, Jolien 13  Zwemclub Schoten 1:35.36 217

4. JACOB, Emma 13  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:35.64 215

5. HOFMAN, Lily 13 Dzo 1:35.89 213

6. LYTVYNIUK-HUL, Sofia 14 Zwemclub Schoten 1:36.26 211

7. VANDORPE, Amber 13  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:43.47 170

8. DE ZWAEF, Emma 14 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:49.14 144

9. REYNIERS, Sinne 14  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:50.64 139

10. CEULEMANS, Amina 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:50.66 139
13 - 14 jaar

1. MAES, Noor 11 Aalsters Swimming Team 1:15.85 431

2. JACOBS, Eva 11 Lzv 1:20.10 366

3. VAN DORPE, Ada 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:25.62 300

4. VERHOFSTEDE, Lena 11 Groot Beverse Zwemclub 1:26.68 289

5. BADIDI, Chahd 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:31.78 243

6. DE TOLLENAERE, Laura 11 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:33.18 232

7. TAJEDDINE, Ines 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:38.44 197

NG.ZA BOTERBERGH, Lieke 12 Aalsters Swimming Team
NG.ZA NEVEJANS, Juliette 12  De Dolfijnen Zwemclub Zomergem

15 - 16 jaar

1. GEENS, Amélie 09 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:10.34 541

2. GUISSET, Jelle 10  Aalsters Swimming Team 1:14.86 449

3. SOUTHWORTH, Felicity 10 SCZ-Zaventem 1:14.92 448

4. THIELMAN, Paulien 09 Groot Beverse Zwemclub 1:15.97 429

5. ROELANDT, Sien 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:17.51 404

6. KRYGIEL, Natalia 09 SCZ-Zaventem 1:17.56 403

7. JACOBS, Roxanne 10 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:18.01 396

8. RUYSSINCK, Diede 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:19.04 381

9. VERCAMMEN, Fleur 09 Zwemclub Schoten 1:21.05 353

10. HOTTINGER, Nyah 10  Groot Beverse Zwemclub 1:21.71 345

11. HANSELAER, Ariane 09 Flanders Inter Regio Swim Team 1:25.86 297

12. DEBAETS, Lies 09 Aquarius Zwemclub Lebbeke 1:26.74 288

17 jaar en ouder

1. VAN DAELE, Lore 07 Fast 1:14.54 454
2. STEENBEKE, Jinne 08 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 1:14.58 454
3. VERSPECHT, Lien 08 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:15.43 439
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 30 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 15:40 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
11 -12jaar
1. LAUWENS, Finn 14  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:30.14 187
2. DEBOLLE, Kyan 13  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:32.09 175
3. LANCKMAN, Cas 14 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:43.81 122
13 - 14 jaar
1. HOFMAN, Otis 11 Dzo 1:12.02 367
2. VAN HOEY BILLIET, Raphaél 11  Stw 1:12.72 357
3. HOEFMAN, Hannes 12 Stw 1:17.83 291
4. VAN DEN EEDE, Elias 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 1:21.07 257
5. STASSIUNS, Nand 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:21.36 255
6. DE BACKER, Rune 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:22.42 245
7. DE RIDDER, Leon 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:27.61 204
8. STEEN, Leon 11 Groot Beverse Zwemclub 1:27.83 202
15 - 16 jaar
1. DE WITTE, Juul 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:15.18 323
2. DE SCHUYTER, Mathis 09 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 1:15.50 319
DIS VAN LOON, Bas 10  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:18.43

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. ROBBERECHTS, Robbe 07  Aart Lorelei Zwemvereniging 1:05.63 486
2. PEERSMAN, Niel 07  Aart Lorelei Zwemvereniging 1:08.92 419
NG.ZA MAES, Jordy 03  Aquarius Zwemclub Lebbeke
Programmanr. 31 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 15:48 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
11 -12jaar

1. LAMMENS, Alix 13  Lzv 1:09.18 417

2. DE SMET, Amélie 13 Stw 1:09.47 412

3. VAN ROY, Onah 13  Aart Lorelei Zwemvereniging 1:11.50 378

4. NUYTKENS, Marie 13  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:12.71 359

5. AELBRECHT, Juliette 13 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:13.20 352

6. LESSELIERS, Emily 13  Zwemclub Schoten 1:14.05 340

7. VERSPECHT, Kaat 13  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:14.18 338

8. MAES, Hanne 13  Aalsters Swimming Team 1:15.51 321

9. DENEEF, Ella 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:16.78 305

10. DEBAETS, Elien 13  Aquarius Zwemclub Lebbeke 1:17.84 293

11. VAN DE VYVERE, Lena 14  Stw 1:22.27 248

12. VANDERBEKE, Marilou 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:23.27 239

13. VELLEMANS, Lore 13  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:27.27 208

14. VAN AUDENHOVE, Laure 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:28.33 200

15. FLEERACKERS, Laura 14  Zwemclub Schoten 1:29.57 192

16. CEULEMANS, Amina 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:30.89 184

17. DE CUYPER, Alexia 13  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:33.69 168
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 31, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt
18. TALHAOUI, Hana 14 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:35.01 161
19. MEERT, Nell 14 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:42.13 129
20. BOGAERT, Tirza 14  Lzv 1:42.40 128

NG.ZA HUYLEBROECK, Telma 14 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
13 - 14 jaar
1. EELBODE, Emelie 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:03.00 552
2. MALFAIT, Lizanna (Lizi) 11 Fast 1:03.23 546
3. WULLAERT, Fien 11  Stw 1:04.76 509
4. BAYENS, Nina 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1:04.96 504
5. BULLEN, Lotte 11 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1:07.92 441
6. VAN DAELE, Josefien 11 Stw 1:08.77 425
7. VANDER MIJNSBRUGGE, Lore 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 1:08.92 422
8. OSSELAER, Geike 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:08.94 421
9. STEENBEKE, Lisse 11 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 1:09.23 416
10. PRIVE, Inés 11 Fast 1:09.84 405
11. VAN OOTEGHEM, Kyana 11 Fast 1:10.27 398
12. JACOBS, Eva 11 Lzv 1:11.61 376
13. GULDEMONT, Nell 11 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1:12.16 367
14. DEGRANDE, An 12 Flanders Inter Regio Swim Team 1:13.76 344
15. MEGANCK, Lio 11 Aalsters Swimming Team 1:13.81 343
16. VAN HOOMISSEN, Chelsea 12 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:14.22 338
17. OTTOQY, Lili 11 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1:14.71 331
18. HANSELAER, Eloise 11 Flanders Inter Regio Swim Team 1:15.07 326
19. VANCAYZEELE, Margaux 12 Flanders Inter Regio Swim Team 1:15.38 322
20. RUTTEN, Leonie 12 Flanders Inter Regio Swim Team 1:15.61 319
21. BOGAERT, Amani 12 Lzv 1:15.77 317
22. DE WEVER, Laura 11 Flanders Inter Regio Swim Team 1:16.36 310
23. DE TOLLENAERE, Laura 11 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:17.28 299
24. LEFEBRE, Elena 12 Groot Beverse Zwemclub 1:17.47 297
VANDEN BERGHE, Yana 11 Dzo 1:17.47 297
26. VAN NIEUWENHUYSE, Lotte 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:18.33 287
27. KEMSEKE, Jenne 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:18.82 282
28. BADIDI, Chahd 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:20.18 268
29. HEYLEN, Roos 12  Aquarius Zwemclub Lebbeke 1:20.23 267
30. REYNIERS, Fien 11 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:20.45 265
31. D'HONDT, Line 11 Groot Beverse Zwemclub 1:22.29 248
32. DEBLAUWE, Hanne 11 Groot Beverse Zwemclub 1:26.80 211
33. REGNIERS, Marit 12 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 1:29.31 194
34. VAN SLYCKEN, Louise 12 Lzv 1:30.34 187
35. VAN ACHTER, June 12 Lzv 1:30.86 184
36. BOUDA, Firdaws 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:34.73 162
37. SMEKENS, Josephine 11  Dzo 1:36.99 151
NG.ZA BOTERBERGH, Lieke 12 Aalsters Swimming Team
NG.ZA NEVEJANS, Juliette 12 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem
NG.ZA PHILIPS, Noé 12 Lzv
15 - 16 jaar
1. GEENS, Amélie 09 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:03.34 544
2. STERKEN, Nila 09 Fast 1:03.91 529
3. HOTTINGER, Nyah 10  Groot Beverse Zwemclub 1:06.59 468
4. THIELMAN, Paulien 09 Groot Beverse Zwemclub 1:07.52 449
5. DE GROOTE, Liesl 10 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1:08.05 438
6. KRYGIEL, Alicja 10 SCZz-Zaventem 1:08.35 433
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 31, Meisjes, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt
7. DE TROYER, Elise 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:09.10 419
8. VERSPECHT, Lizanne 09 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:09.50 411
9. HOEBEECK, Tinne 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:09.61 409

10. VAN ROY, Yana 09 Aart Lorelei Zwemvereniging 1:09.64 409
11. KERREMANS, Nora 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 1:11.80 373
12. VEREECKEN, Lara 10  Groot Beverse Zwemclub 1:13.55 347
13. VAN GHELUE, Rinske 10  Flanders Inter Regio Swim Team 1:14.29 337
14. KRYGIEL, Natalia 09 SCZ-Zaventem 1:14.71 331
15. VELIEVA, Eliz 09 Flanders Inter Regio Swim Team 1:16.37 310
16. VAN LOO, Charlotte 09 Flanders Inter Regio Swim Team 1:19.95 270
NG.ZA VAN DER HEYDEN, Sam 10 Lzv

17 jaar en ouder

1. JACOBS, Ella 05 Lzv 1:01.83 584

2. MOREELS, Nina 06 Brabo Zwemclub Antwerpen 1:03.20 547

3. PEETERS, Birthe 03  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:05.17 499

4. VANDEPUTTE, Eebe 08 Brabant East Swimming Team 1:06.31 474

5. CHICHKOVA, Lili 08 Fast 1:07.21 455

6. VISSERS, Lotta 08 Brabo Zwemclub Antwerpen 1:07.43 450

7. VINCK, Elise 08 Groot Beverse Zwemclub 1:09.81 406

8. DEN TANDT, Amber 07  Aquarius Zwemclub Lebbeke 1:10.41 396

NEIRINCK, Annelies 04 Flanders Inter Regio Swim Team 1:10.41 396

NG.ZA VAN OSTA, Nomi 05 Zwemclub Schoten
Programmanr. 32 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 16:11 Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt
11 -12jaar

1. ROGIERS, Louis 13  Lzv 1:10.21 297

2. BOONEN, Karel 13 Fast 1:11.88 277

3. MARIUS, Mattis 13  Aalsters Swimming Team 1:15.06 243

4. BLONDEEL, Nils 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:15.12 242

5. VAN BRAECKEL, Seppe 13 Fast 1:15.95 234

6. HOEYMANS, Cedric 13 Fast 1:17.26 223

7. DEBOLLE, Kyan 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:19.13 207

8. BUELENS, Ruud 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:22.48 183

9. LANCKMAN, Cas 14  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:30.76 137
13 - 14 jaar

1. WOJCIULA, Tymon 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  59.70 483

2. DE RIDDER, Arne 12 Zwemclub Schoten 1:00.27 470

3. VAN LAERE, Juul 11 Lzv 1:04.01 392

4. VAN DEN BREMT, Mathias 11 Aquarius Zwemclub Lebbeke 1:04.15 389

5. BOURDIAUDHY, Thibau 11 Stw 1:04.60 381

6. VAN ACHTER, Mauro 11 Lzv 1:05.05 373

7. VERHAGEN, Toon 11 Stw 1:05.33 369

8. VAN GOETHEM, Arthur 12 Stw 1:05.45 367

9. STASSIUNS, Nand 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:05.78 361

10. LUYPAERT, Eden 11 Aquarius Zwemclub Lebbeke 1:08.85 315

11. OSSELAER, Elano 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:08.99 313

12. VAN DAELE, Nand 12  Fast 1:10.63 292
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 32, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang

13. VERNAILLEN, Seppe
14. BOMBEECK, Mathias
15. CHKIKAR, Imrane
16. TALHAOUI, Maher
17. DE CHAMPS, Loic
18. SCHEPERS, Ruben
19. EL GHAZALI, Ayoub
20. STOCKMANS, Lars
21. WALTNIEL, Bavo
22. CASIER, Jarne
23. ROGGEMAN, Vincent
24. SEEUWS, Reinder
25. LEBBE, llan

NG.ZA LANGELET, Lenno

15 - 16 jaar

VAN DAELE, Daan

DE CRAENE, Matthis
VERHAGEN, Robbe
BAKX, Warre
VANCAYZEELE, Thibau
CATRY, Gaetan

VAN LOON, Bas
DEGRANDE, Lars
DEKYVERE, Mathias
10. BLYWEERT, Jules

11. VAN DEN ABBEELE, Toon
12. STEVENS, Jaan

13. VERHAEVERT, Nan
14. VAN DE WINKEL, Milan
15. JANSSOONE, Dennis
16. VERHENNE, Tim

17. DEJAEGHERE, Mathijs
18. EL GHAZALI, Adam

19. EL AMRANI, Wail

20. ROGIERS, Lucas

21. YILDIZ, Ammar

©CoOoND>OAWN =

17 jaar en ouder

VAN UYTVEN, Robbe
GERAERTS, Mattias
VIDTS, Brecht
DE MAESSCHALCK, Yarne
CAUDRON, Xibe
ROBBERECHTS, Robbe
PENNINGER, Hector
VAN DE GENDER, Nils
FELIES, Jarne

10. PEERSMAN, Niel

11. CORNELISSEN, Lars

12. VAN DEN BROECK, Lukas

13. GORBUNOV, Nikolai

14. LAMMENS, Xander
NG.ZA VERHULST, Lennert

©CoN>OhWN =

Geb.

12
12
12
12
12
12
11
12
12
11
12
12
12
12

09
10
09
10
10
09
10
09
09
09
09
09
10
10
09
10
09
10
09
10
10

07
08
08
08
08
07
08
07
08
07
08
08
08
05
07

Zwemclub De Kikkertjes Ninove
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Zwemclub De Kikkertjes Ninove
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Flanders Inter Regio Swim Team
Aquarius Zwemclub Lebbeke
Flanders Inter Regio Swim Team
Zwemclub De Kikkertjes Ninove
Zwemclub De Kikkertjes Ninove

Fast

Groot Beverse Zwemclub

Zwemclub De Kikkertjes Ninove
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst

Fast

Flanders Inter Regio Swim Team

Stw

Zwemclub Kapelle-O/D-Bos

Flanders Inter Regio Swim Team
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos

Flanders Inter Regio Swim Team
Zwemclub De Kikkertjes Ninove
Flanders Inter Regio Swim Team

Dzo

Flanders Inter Regio Swim Team
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Aquarius Zwemclub Lebbeke
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Lzv

Flanders Inter Regio Swim Team
Flanders Inter Regio Swim Team
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Lzv

Lzv

Fast

Lzv

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Aart Lorelei Zwemvereniging
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Aart Lorelei Zwemvereniging

Fast

Stw

Lzv

Aart Lorelei Zwemvereniging

Aart Lorelei Zwemvereniging
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Flanders Inter Regio Swim Team

Lzv

Aquarius Zwemclub Lebbeke

Tijd
1:11.02
1:11.68
1:13.24
1:13.91
1:13.99
1:14.05
1:15.67
1:16.45
1:16.71
1:17.21
1:17.70
1:22.58
1:24.31

57.00
1:00.53
1:00.59
1:00.89
1:01.15
1:01.47
1:01.97
1:02.02
1:02.99
1:03.06
1:03.46
1:04.64
1:04.77
1:05.23
1:05.50
1:05.79
1:06.33
1:06.39
1:12.85
1:19.82
1:34.73

56.91
58.21
58.57
59.08
59.37
59.55
59.57
1:00.22
1:01.65
1:02.05
1:02.26
1:03.01
1:03.60
1:10.28

Pnt

287
279
261
254
254
253
237
230
227
223
219
182
171

555
463
462
455
450
443
432
431
411
410
402
380
378
370
366
361
352
351
266
202
121

558
521
512
498
491
487
486
471
439
430
426
411
399
296
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 32, Heren, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Geb. Tijd Pnt
NG.ZA NEYRYNCK, Tibo 01  Flanders Inter Regio Swim Team
Programmanr. 33 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 16:49 Resultaten Finale
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
Finale A
1. VERRET, Julie 12 Zwemclub Schoten 31.23 478
2. VANDERBEKE, Hasse 08 Aalsters Swimming Team 31.33 474
3. PEETERS, Birthe 03  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 31.711 457
4. VAN DEN BREMT, Sarah 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 32.33 431
5. STERKEN, Nila 09 Fast 3234 431
6. RUYSSINCK, Diede 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  32.38 429
7. MAES, Noor 11 Aalsters Swimming Team 32.43 427
8. VERSPECHT, Lien 08 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 33.07 403
Finale B
9. GUISSET, Jelle 10  Aalsters Swimming Team 32.01 444
10. VAN DEN EEDE, Olivia 09 Aquarius Zwemclub Lebbeke 32.59 421
11. VISSERS, Lotta 08 Brabo Zwemclub Antwerpen 32,70 416
12. VAN ROY, Yana 09 Aart Lorelei Zwemvereniging 33.12 401
13. DE BECKER, Loren 07 Zwemclub Schoten 33.64 383
14. BAYENS, Nina 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 33.83 376
15. DE RIDDER, Sterre 08 Zwemclub Schoten 34.01 370
16. DE GROOTE, Liesl 10 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 34.33 360
Programmanr. 34 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 16:52 Resultaten Finale
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
Finale A
1. LAUREYSSENS, Lukas 08 Zwemclub Schoten 26.54 590
2. GOETHALS, Vince 09 Stw 27.49 531
3. VAN UYTVEN, Robbe 07 Fast 27.60 525
4. VAN DE GENDER, Nils 07 Stw 28.44 480
5. VAN DE GENDER, Wout 08 Stw 28.64 470
6. MATHIEU, Jack 07 Zwemclub Schoten 28.74 465
7. VAN DAELE, Daan 09 Fast 28.93 456
8. DE MAESSCHALCK, Yarne 08 Aart Lorelei Zwemvereniging 29.49 430
Finale B
9. WACHTELAER, Celle 12 Aalsters Swimming Team 28.95 455
10. DE RYCK, Seppe 09 Groot Beverse Zwemclub 29.76 419
11. VAN DEN BROECK, Lukas 08 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  30.73 380
12. DE RIDDER, Arne 12 Zwemclub Schoten 30.85 376
13. AHALLAL, Adam 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 31.63 349
14. VAN LAERE, Juul 11 Lzv 3211 333
15. DEGRANDE, Lars 09 Flanders Inter Regio Swim Team 32.22 330
16. VERHAEVERT, Nan 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  32.32 327
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Memorial Herman Braeckman 2025

Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 35
11/05/2025 - 16:54

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten Finale

Punten: AQUA 2024

Rang

Finale A

1. VERCAMMEN, Fleur

2. OSSELAER, Kato

3. RUYSSINCK, Diede
BULLEN, Lotte
VERSPECHT, Lizanne
VAN DEN BERGH, Anna
VANDEPUTTE, Eebe
8. ROELANDT, Sien

Finale B
9. JACOBS, Laurien
10. REYCHLER, Jinne
11. VERNIERS, Nime
12. CHICHKOVA, Lili
13. BONNIER, Charléne
14. VAN GHELUE, Rinske
15. VANDEN BERGHE, Yana
16. VAN PUYVELDE, Emma

No o

Programmanr. 36
11/05/2025 - 16:58

Geb.

09
10
10
11
09
10
08
09

08
09
11
08
10
10
11
08

Zwemclub Schoten

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Zwemclub De Kikkertjes Ninove
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
Zwemclub Schoten

Brabant East Swimming Team
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst

Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Zwemclub Schoten

Fast

Fast

Flanders Inter Regio Swim Team

Dzo

Groot Beverse Zwemclub

Heren, 50m schoolslag

Tiid  Pnt
34.42 608
37.98 452
38.05 450
38.05 450
38.09 448
38.94 419
39.36 406
39.56 400
39.55 400
39.61 398
39.85 391
39.97 388
40.51 372
4218 330
42.24 328
42.54 322

11 jaar en ouder
Resultaten Finale

Punten: AQUA 2024

Rang

Finale A

MAENHOUT, Arjen
VERHULST, Lennert
VANDORPE, Dante
VIDTS, Brecht
PENNINGER, Hector
BAKX, Warre
CORNELISSEN, Lars
DEKYVERE, Mathias

Finale B
9. GERAERTS, Mattias
10. VERHULST, Meindert
11. CATRY, Gaetan
12. LAMMENS, Xander
13. WALTNIEL, Nand
14. SLOS, Robbie
15. DE CRAENE, Matthis
16. FELIES, Jarne

PN AWN =

Geb.

07
07
08
08
08
10
08
09

08
10
09
05
10
01
10
08

Fast

Aquarius Zwemclub Lebbeke

Fast

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Fast

Zwemclub Kapelle-O/D-Bos

Aart Lorelei Zwemvereniging
Zwemclub De Kikkertjes Ninove

Lzv

Aquarius Zwemclub Lebbeke
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Lzv

Zwemclub De Kikkertjes Ninove
Flanders Inter Regio Swim Team
Flanders Inter Regio Swim Team

Lzv

Tiid  Pnt

32.52 508
32.61 503
32.85 492
33.03 484
33.36 470
3418 437
3422 436
3517 401

3419 437
3432 432
3474 416
3499 407
35.12 403
35.26 398
36.13 370
36.15 369
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 37 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 17:00 Resultaten Finale
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
Finale A
1. JACOBS, Ella 05 Lzv 3244 567
2. GEENS, Amélie 09 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 32.93 542
3. VAN DEN BREMT, Sarah 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 33.34 522
4. EELBODE, Emelie 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  34.36 477
5. VINCK, Elise 08 Groot Beverse Zwemclub 34.44 474
6. STEENBEKE, Jinne 08 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 34.76 461
7. SOUTHWORTH, Felicity 10 SCZ-Zaventem 34.81 459
8. VERSPECHT, Lien 08 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 34.82 459
Finale B
9. DELPORTE, Lotte 09 Stw 3411 488
10. GUISSET, Jelle 10  Aalsters Swimming Team 34.41 475
11. VANDEKERCKHOVE, Fran 11 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 35.02 451
12. ROELANDT, Sien 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  35.42 436
13. LAMMENS, Alix 13  Lzv 35.56 430
14. VAN DAELE, Lore 07 Fast 35.73 424
15. JACOBS, Roxanne 10 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 36.03 414
16. KRYGIEL, Natalia 09 SCZ-Zaventem 36.16 409
Programmanr. 39 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 17:04 Resultaten Finale
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
Finale A
1. ROBBERECHTS, Robbe 07  Aart Lorelei Zwemvereniging 29.87 490
2. VAN DE GENDER, Wout 08 Stw 30.05 481
3. WOJCIULA, Tymon 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  31.30 425
4. PEERSMAN, Niel 07  Aart Lorelei Zwemvereniging 31.53 416
5. VAN DE GENDER, Nils 07 Stw 31.66 411
6. PENNINGER, Hector 08 Fast 32.22 390
7. DE RYCK, Seppe 09 Groot Beverse Zwemclub 32.81 369
8. HOFMAN, Otis 11 Dzo 33.29 354
Finale B
9. VAN DE WINKEL, Milan 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 34.07 330
10. DE SCHUYTER, Mathis 09 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 34.34 322
11. DE WITTE, Juul 10  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  34.46 319
12. VERHAGEN, Toon 11 Stw 35.11 301
13. OSSELAER, Elano 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  37.63 245
14. STOCKMANS, Lars 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 38.52 228
15. SEEUWS, Reinder 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 38.95 221
16. EL AMRANI, Wail 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  40.64 194
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 40 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 17:07 Resultaten Finale
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
Finale A
1. JACOBS, Ella 05 Lzv 28.53 566
2. VANDERBEKE, Hasse 08 Aalsters Swimming Team 28.89 545
3. EELBODE, Emelie 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 29.18 529
4. MOREELS, Nina 06 Brabo Zwemclub Antwerpen 29.19 529
5. MALFAIT, Lizanna (Lizi) 11 Fast 29.38 518
6. STERKEN, Nila 09 Fast 29.41 517
7. MAES, Noor 11 Aalsters Swimming Team 29.46 514
8. PEETERS, Birthe 03  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  29.68 503
Finale B
9. WULLAERT, Fien 11 Stw 29.28 524
10. VAN DEN EEDE, Olivia 09 Aquarius Zwemclub Lebbeke 29.90 492
11. DELPORTE, Lotte 09 Stw 30.07 484
VANDEPUTTE, Eebe 08 Brabant East Swimming Team 30.07 484
13. STEENBEKE, Jinne 08 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 30.50 463
14. THIELMAN, Paulien 09 Groot Beverse Zwemclub 30.52 462
15. OSSELAER, Geike 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  30.58 460
16. BAYENS, Nina 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 3111 437
Programmanr. 41 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
11/05/2025 - 17:09 Resultaten Finale
Punten: AQUA 2024
Rang Geb. Tijd Pnt
Finale A
1. LAUREYSSENS, Lukas 08 Zwemclub Schoten 2493 590
2. PEETERS, Ruben 04 SCZ-Zaventem 25.86 528
3. VAN UYTVEN, Robbe 07 Fast 26.15 511
4. GOETHALS, Vince 09 Stw 26.34 500
5. VIDTS, Brecht 08 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 26.60 485
6. TIMMERMANS, Jules 09 Flanders Inter Regio Swim Team 26.75 477
7. MATHIEU, Jack 07 Zwemclub Schoten 26.88 470
8. ROBBERECHTS, Robbe 07  Aart Lorelei Zwemvereniging 27.05 461
Finale B
9. GERAERTS, Mattias 08 Lzv 26.57 487
10. MAENHOUT, Arjen 07 Fast 26.76 477
11. DE MAESSCHALCK, Yarne 08 Aart Lorelei Zwemvereniging 26.80 474
12. VERHULST, Lennert 07  Agquarius Zwemclub Lebbeke 26.86 471
13. CAUDRON, Xibe 08 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst  27.30 449
14. VANDORPE, Dante 08 Fast 27.71 429
15. VAN DAELE, Daan 09 Fast 27.77 426
16. WOJCIULA, Tymon 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 27.92 420
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